
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

142. num. Trešdien, 1938. g. 29. jūnijā Divdesmitpirmais gads

Saturā Lēmums par servitutu nodibināšanu

grants bedru ierīkošanai ceļu jaunbūvēm,

pārbūvēm un iztaisnošanai.

Pārgrozījumi Kreditlikumā.

Ministru kabineta sēde š. g. 28. jūnijā

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai

ceļu jaunbūvēm, pārbūvēm un iztaisnošanai.

Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem Lik. krāj. 1935. g. 113 50. p. pamata

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām, ceļu jaunbūvēm, pārbūvēm un

iztaisnošanai nodibināti sekojošie servi-

tuti:

A. Grants bedru ierīkošanai.

1) uz 0,3950 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Ausmanim piederošām Rīgas
apriņķa Birzgales pagasta Zvejnieku 1F un

lFa mājām, zemes grām. 5132. num.;

2) uz 0,3060 ha lielo zemes gabalu no

Arturam Buķim piederošām Rīgas apr.
Krimuldas pag. Roce mājām, zemes grām.
C 2276. num.;

3) uz 0,3840 ha lielo zemes gabalu no

Marijai Zvārgulis, Arnoldam Zaķim
un Birutai Zaķis piederošām Cēsu apr.
Dzērbenes pag. Stebeku 47. un 48. num.

mājām, zemes grām. 4284. num.;

4) uz 0,2560 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim-Eduardam Ozolam piederošām
Cēsu apr. Taurenes pag. Lejas-lelaiņu

mājām, zemes grām. 2443. num.;

5) uz 0,2034 ha lielo zemes gabalu no

Klāvam Pēkam piederošām Liepājas apr.
Gaviezes pag. Aģeru-Grīgeru mājām, zemes

grām. 1218. num.;

6) uz 0,8673 ha lielo zemes gabalu no

Minnai Liepslenders un Emilijai Štāls

piederošām Liepājas apr. Grobiņas pag.

Štālu mājām, zemes grām. 3365. num.;

7) uz 0,150 ha lielo zemes gabalu no

Donatam Repšam piederošām Daugavpils

apr. Aglonas pag. Sprīdīši 4F mājām,

zemes grām. 12353. num.;

8) uz 0,2180 ha lielo zemes gabalu no

Paviļam Meļņikovam piederošās Dau-

gavpils apr.' Kapiņu pag. Geroņimovas
muižas neatsavināmās daļas zemes grām.
9846. num.;

9) uz 0,4067 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Kazanovam piederošā Ilūkstes

apr. Demenes pag. Laucēn-Fabjanišku

muižas zemes gabala 1. num. zemes grām.
2811. num.;

10) uz 0,0757 ha lielo zemes gabalu no

Jūlijam Bauskam un Augustsm Lari-

ņam piederošām Valkas apr. Zvārtavas

pag. Zvakužu mājām, zemes grām.
348. num.;

11) uz 0,2570 ha lielo zemes gabalu
no Jānim Pētersonam piederošām Val-

mieras apr. Mazsalacas pag. Šķesteru
11F, Fa un Fb māiām, zemes grām.
2517. num. (B. 17284);

12) uz 0,0462 ha lielo zemes gabalu no

Arvīdam Rutkam piederošām Madonas

apr. Virānes pag. Latvan-Tujan-Balod mā-

jām, zemes grām. C 2112. num.;

13) uz 0,1122 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Sipānam piederošām Madonas

apr. Virānes pag. Kalna - Spruktveveru

mājām, zemes grām. C 2108. num.;

14) uz 0,1029 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Stienim piederošām Madonas

apr. Jaungulbenes pag. Elstes 55. num.

mājām, zemes grām. 531. num.;

15) uz 0,1849 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Rubenim piederošām Madonas

apr. Kalsnavas pag. Snēveļu 60. num.

mājām, zemes grām. 2648. num.;

16) uz 0,0212 ha lielo zemes gabalu no

Andrejam Martinsonam piederošām Ma-

donas apr. Liepkalnes pag. Jakaiņu mājām,
zemes grām. 3672. num.

17) uz 0,0430 ha lielo zemes gabalu no

Andrejam-Teodoram Savītim piederošām
Madonas apr. Viesienas pag. Riekstu

mājām, zemes grām. 547. num.;

18) uz 0,4180 ha lielo zemes gabalu no

Jānim-Vilhelmam Jaunvesmanim pie-
derošām Jēkabpils apr. Neretas pag. Kalna-

Kupšanu mājām, zemes grām. 438. num.;

19) uz 0,0750 ha lielo zemes gabalu no

Marijai Baltiņš piederošiem Abrenes apr.

Rugāju pag. trīs zemes gabaliem M 1, 2, 4

ar kopējo nosaukumu Tīkaiņu saimniecība,

zemes grām. 7217. num.;

20) uz 0,2722 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Prišbijēram (arī Prišbers-Friš-

bergs) un Mariannai Frišbergs (arī Priš-

bergs) piederošās Abrenes apr. Rugāju

pag. Karolinovas saimniecības, zemes

grām. 7216. num.;

B. Puķukalna mājas 4. šķ. ceļa vajadzībām.

21) uz 0,0870 ha* lielo zemes gabalu no

Aleksandrim Treimanim piederošām Jē-

kabpils apr. Viesītes pag. Klaucānu Vil-

daveru M 54 mājām, zemes grām.
1703. num.;

C. Nagļu-Tronovas 4. šķ. ceļa vajadzībām.

22) uz 0,015-ha lielo zemes gabalu no

Maksimam Sapožņikovam piederošās
Abrenes apr. (Zauru pag. Potašu sādžas

1. viensētas, zemes grām. 2154. num.;

23) nz 0,2010 ha lielo zemes gabalu no

Jekaterinai, Akulinai, Anastasijai un

Irinai Lauciņš piederošās Abrenes apr.
(Zauru pag. Nagļu sādžas 10. viensētas,

zemes grām. 3001. num.;

D. Šaušu mājas 4. šķiras ceļa vajadzībām.

24) uz 0,1650 ha lielo zemes gabalu no

Marijai Kalniņš, dzim. Baumanis, pie-
derošās Kuldīgas apr. Cieceres pag. Sausē

M 17 mājām, zemes grām. 4703. num.;

E. Viestardu mājas 4. šķ. ceļa vajadzībām.

25) uz 0,115 ha lielo zemes gabalu no

Emilijai Trencis piederošām Jelgavas

apr. Džūkstes pag. Kļaviņas mājām, zemes

grām. 7910. num.;

26) uz 0,016 ha lielo zemes gabalu no

Augustam-Ādolfam Rebinka piederošām

Jelgavas apr. Džūkstes pag. Zeltiņu mājām,
zemes grām. 14647. num.;

F. Jelgavas-Kalnciema 1. šķ. ceļa pārbūvei.

27) uz 0,033 ha lielo zemes gabalu no

Hertai Katrīnai Grants, dzim. Bārs,

piederošā Jelgavas apr. Ozolnieku pag.

zemes gabala Antonijas pļavas, zemes

grām. 17116. num.;

28) uz 0,106 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Braunam piederošām Jelgavas

apr. Ozolnieku pag. Rijas mājām, zemes

grām. 18479. num.;

29) uz 0,109 ha lielo zemes gabalu no

Eiženam Miroņa d. A'rtemjevam piedero-
šām Jelgavas apr. Ozolnieku pag. Varoņu

mājām, zemes grām. 15587. num.;

30) uz 0,146 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Zvaigznēm piederošām Jelgavas

apr. Ozolnieku pag. Dainas mājām, zemes

grām. 14949. num.;

31) uz 0,139 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Pekām piederošām Jelgavas apr.

Ozolnieku pag. Noriņas mājām, zemes

grām. 14888. num.;

32) uz 0,140 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Salmiņam piederošām Jelgavas

apr. Ozolnieku pag. Rogas mājām, zemes

grām. 14891. num.;

33) uz 0,139 ha lielo zemes gabalu no

Miķelim Bergam piederošām Jelgavas apr.

Ozolnieku pag. Spodras mājām, zemes

grām. 15115. num.;

34) uz 0,072 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Namiķim piederošām Jelgavas
apr. Ozolnieku pag. Vilnīšu mājām, zemes

grām. 15094. num.

G. Stienes stacijas pievedceļa jaunbūvei.

35) uz 1,664 ha lielo zemes gabalu no

Jānim un Augustam Vītoliem piederošām
Valmieras apr. Stienes pag. Piešu mājām,
zemes grām. 10086. num.;

36) uz 0,104 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Krastiņam piederošām Val-

mieras apr. Stienes pag. Mežgaiļu 48F,

Fa, Fb, Fc mājām, zemes grām. 1006. num.;

37) uz 0,313 ha lielo zemes gabalu no

Alfrēdam un Jānim Brūveļiem piedero-
šām Valmieras apr. Stienes pag. Dzelzīšu

47F, Fa, Fb, Fc mājām, zemes grām.
6188. num.;

38) uz 0,080 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Bedrītim piederošām Valmieras

apr. Stienes pag. Bedrīši 2F mājām, zemes

grām. 6463. num.;

39) uz 0,883 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Auziņam piederošām Valmieras

apr. Stienes pag. Liepiņi 49F, Fa, Fb, Fc

mājām, zemes grām. 5531. num.;

40) uz 0,061 ha lielo zemes gabalu no

Voldemāram-Alfrēdam Brū velim piede-
rošām Valmieras apr. Stienes pag. Rij-
nieki 50F un 50Fa mājām, zemes grām.
922. num.;

41) uz 0,045 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Krastiņam piederošām Val-

mieras apr. Stienes pag. Ķiķi 42F un 42 Fa

mājām, zemes grām. 920. num.;

_

42) uz 0,485 ha lielo zemes gabalu no

Āronam Šmuljanam piederošām Rīgas

apr. Turaidas pag. Gāršu mājām, zemes

grām. 2528. num.

H. Rz 3 Rēzeknes-Viļēnu-Varakļānu 1. šķ.

ceļa iztaisnošanai.

43) uz 0,200 ha lielo zemes gabalu no

Kazimiram Lovnikam piederošās Rē-

zeknes apr. Makašēnu pag. Spundžānu
sādžas 1. viensētas, zemes grām. 8187. num.

44) uz 0,032 ha lielo zemes gabalu no

Dominikam un Jezupam Indričiem un

Veronikai Indričis piederošās Rēzeknes

apr. Makašēnu pag. Spundžānu sādžas

2. viensētas, zemes grām. 8188. num.;

45) uz 0,066 ha lielo zemes gabalu no

Jonim, Ontonam un Vladislavam Kro-

liem, Elenai Pētera m. Krols un Zuzannai

Franča m. Krols piederošās Rēzeknes

apr. Ozolmuižas pag. Laļu sādžas 10. vien-

sētas; •

46) uz 0,089 ha lielo zemes gabalu no

Jāzepam Laurenta d. Krols piederošās

Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. Laļu
sādžas 12. viensētas.

J. Milzukalna pievedceļa (tūristu ceļa)
izbūvei.

47) uz 0,100 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Avotiņam piederošām Tukuma

apr. Milzkalnes pag. Pariņu mājām, zemes

grām 6230. num. (AF 45);

48) uz 0,240 ha lielo zemes gabalu no

Paulim Zivertam piederošām Tukuma

apr. Milzkalnes pag. Ūdru (Uder) mājām,
zemes grām. 1950. num.;

K. Ts 89 Rojas-Upesgrīvas 3. šķ. ceļa
pārbūvei.

49) uz 0,016 ha lielo zemes

Jānim Grinšteinam piederošās Talsu

apr. Lubezeres pag. Caunas mājām, zemes

grām. 5292. num.;

50) uz 0,082 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Bāram" piederošām Talsu apr.

Lubezeres pag. Pavāru mājām, zemes

grām. 5293. num.;

51) uz 0,200 ha lielo zemes gabalu no

Arvidam .Miezim piederošām Talsu apr.
Lubezeres pag. Ilmatu mājām, zemes

grām. 6364. num.;

52) uz 0,531 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Pēterkopam piederošām Talsu

apr. Lubezeres pag. Caurnašu mājām,
zemes grām. 176. num.;

53) uz 0,077 ha lielo zemes gabalu no

Reinim Reinvaldam piederošām Talsu

apr. Lubezeres pag. Kalniņu mājām, zemes

grām. 147. num.

11. lepriekšējā (I) pantā minēto

53 zemes gabalu robežas dabā apzīmē
Satiksmes ministrija.

1938. g. 14. jūnijā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pārgrozījumi Kreditlikumā.

Kreditlikuma (1938. g. izd.) VIII pieli-

kumu (pie 569. p.) izteikt šādi:

Akciju komercbanku normalstatuti.

Akciju sabiedrības
„

banka"

statūti.

I. Bankas nodibināšana un kapitāls.

1. Uz šo statūtu pamata nodibinās ak-

ciju sabiedrība bankas ierīkošanai ar no-

saukumu
„

banka".

Piezīme. Bankas dibinātāji ir

2. Par bankas saistībām atbild banka ar

savu mantu. Finansu ministris izšķir pār-

pratumus, kas ceļas šos statūtus izpildot.

3. Pēc bankas darbības atklāšanas ban-

kas valde pēc vajadzības ieceļ bankas ko-

misionārus un korespondentus citās pilsē-

tās iekšzemē un ārzemēs.

4. ,Uz akcionāru pilnas sapulces lēmuma

pamata un ar finansu ministra atļauju ban-

kas valdei ir tie'sība dibināt bankas nodaļas

un aģentūras tur, kur tās izrādās vajadzī-

gas. Katras nodaļas un aģentūras darbības

robežas un pārvaldības kārtību nosaka val-

de. Kā nodaļas, tā arī aģentūras darbo-

jas saskaņā ar šiem statūtiem. Nodaļu un

aģentūru darījumi nodrošināti ar visu ban-

kas pamatkapitālu un rezerves kapitālu,

kā arī ar visu citu tās mantu.

Apstiprināti Ministru kabineta 1938. gada
21. jūnija sēdē.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

Valsts kanclejas direktors D. R u d z ī t s.

5. Bankas pamatkapitāls, kas nevar būt

mazāks par Ls 3.000.000,
—,

noteikts

Ls apmērā. Šis kapitāls savā-

cams, izlaižot akcijas par Ls

katru. Šo kapitālu var vēlāk papildināt,
izlaižot jaunas akcijas tādā pašā nomināl-

vērtībā (Ls ). Akcijas izlaiža-

mas uz akcionāru pilnu sapulču lēmumu

pamata un ar finansu ministra atļauju.

1. piezīme. Pienākums iemaksāt ban-

kas pirmo Ls lielo kapitālu

uzlikts 1. pantā minētiem akcionāriem-

dibinātājiem. Viņiem ir tiesība aicināt

arī citas personas piedalīties šajā uz-

ņēmumā un nodot dalu akciju tām, to-

mēr katram dibinātājam jāiegādājas

vismaz viena akcija. Ja bankas dibi-

nātāji nesadala visas akcijas savā star-

pā, bet uz vienošanos pieaicina arī ci-

tas personas, tad dibinātājiem jāsastā-

da akciju sadalīšanas prospekts. Pa-

rakstīšanās uz akcijām notiek parak-

stoties īpašā akciju parakstīšanas sa-

rakstā.

2. piezīme. Par bankas pamatkapi-

tālu uzskatams pret akcijām tiešām

iemaksātais kapitāls.

6. Banka atklāj savu darbību ne vēlāk

kā 6 mēnešus pēc šo statūtu apstiprināša-

nas, ja viņa šajā laikā saņēmusi Finansu

ministrijas atļauju darbības uzsākšanai. Šo»

Redakcija:

Rīgā,pilī,l.dz.,2.ist.Tel. 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā, pilī, 1. dz., 1. īst.Tel.20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Ls

iu 22,-

par:

gadu

i/a gadu . . .

3 mēn

1
.. . . . .

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

'

par: Ls

gadu 18,—

>/2 gadu . . . .10,—
3 mēn 5, —
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu ......
„ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



atļauju Finansu ministrija izsniedz pēc tam,

kad ministrijai iesniegta Latvijas bankas.

Latvijas kredītbankas vai kādas to noda-

ļas apliecība, ka par katru pamatkapitāla

Ls lielo akciju iemaksāti 50a/o no

akciju nominālvērtības, t. i. Ls
,

kā arī iesniegti citi likumā noteiktie doku-

menti.

Akciju nominālvērtības atlikušo 503/o ie-

maksas laiku un apmēru nosaka bankas

valde tādā kārtā, ka šīs iemaksas jāizdara

sešu mēnešu laikā pēc bankas darbības at-

klāšanas. lemaksas termiņi jāizziņo «Val-

dības Vēstnesī" un, pēc valdes ieskata,

vietējos laikrakstos, bet ne vēlāk kā mēnesi

pirms noteiktā iemaksas termiņa.

7. Saņemot akciju nominālvērtības pir-

mos 50°/°. dibinātāji izdod pagaidu apliecī-

bas, uz kurām atzīmē arī turpmākas iemak-

sas.

Par visām sumām, kas iemaksātas par

akcijām, dibinātāji ved akcionāru grāmatu.

Akcionāru grāmata caurauklojama un la-

pas numurējamas. Auklojumu apzīmogo un

lapu numerāciju apstiprina Latvijas tirdz-

niecības un rūpniecības kamera.

Pēc tam, kad dibinātāji nodevuši valdei

grāmatas un par akcijām iemaksātas su-

mas, valde joprojām atzīmē uz dibinātāju

izdotām pagaidu apliecībām tālākas ie-

maksas par akcijām. Sešu mēnešu laika

pēc akciju pilnīgas samaksas, bet ne vē-

lāk kā IV- gada laikā, skaitot no bankas

reģistrēšanas dienas, valde izdod akcionā-

riem pagaidu apliecību vietā pašas ak-

cijas.

Piezīme. Dibinātāju izsniegtas kvītes

par akciju iemaksu saņemšanu nedod

tiesību piedalīties akcionāru pilnās sa-

pulcēs, izņemot bankas dibināšanas sa-

pulci.
8. Akcionāru pilna sapulce, nolemjot,

saskaņā ar 5. pantu, jaunu akciju izlaidu-

mus bankas pamatkapitāla palielināšanai,

nosaka katrreiz izlaižamo akciju daudzu-

mu, to sadalīšanas kārtību starp tiem ban-

kas akcionāriem, kas izteikuši velēšanos

akcijas iegūt, kā arī parakstīšanās noteiku-

mus uz atlikušām nepieprasītām akcijām,

norādot naudas iemaksas lielumus un ter-

miņus, kurus tomēr nevar nolikt garākus

par vienu gadu, skaitot no tās dienas, kad

apstiprināts statūtu grozījums par jaunu

akciju izlaišanu.

Par katru jaunu izlaiduma akciju tās pir-

cējam jāiemaksā, bez nominālvērtības, vēl

zināma prēmija, kas līdzinās vismaz tai

bankas rezerves, kapitāla daļai, kura sa-

skaņā ar pēdējo bilanci krīt uz katra ie-

priekšējā izlaiduma akciju. Tādā ceļā ie-

gūtās prēmijas pieskaitāmas rezerves ka-

pitālam.

9. Pamatkapitālu var palielināt tikai

pēc tam, kad iepriekšējais akciju izlaidums

pilnīgi nomaksāts un akcijas izdotas.

Piezīme. Kad banka tiesā cēlusi pra-

sību pret akciju parakstītāju vai neno-

maksātas akcijas tālāko ieguvēju par

parakstīto akciju nominālvērtības pil-

nīgu samaksu, tad akciju kapitālu var

palielināt, ja nenomaksātās akcijas ne-

pārsniedz 5%> no visa šā izlaiduma

akciju kopskaita.

10. Bankas līdzšinējie akcionāri bauda

priekšrocību iegūt jaunās akcijas samērīgi

ar viņiem piederošo akciju skaitu. Ja līdz-

šinējie akcionāri neizmantotu visi savas

priekšrocības akcionāru pilnas sapulces

noteiktā termiņā, kas tomēr nedrīkst būt

īsāks par 2 nedēļām, tad akcijas turpmāk

vienas nedēļas laikā piedāvājamas līdzši-

nējiem akcionāriem bez ierobežojuma skai-

ta ziņā un pēc tam atlikušās akcijas piedā-

vājamas atklātai parakstīšanai.

Piezīme. Akcionāru pilna sapulce ar

vismaz
3/4 pamatkapitāla reprezentē-

tāju akcionāru balsīm var nolemt

priekšrocības jauno akciju iegūšanā

līdzšinējiem akcionāriem ierobežot vai

pavisam nepiešķirt.

11. Pagaidu apliecības akciju saņemša-

nai izdodamas tikai uz parakstītāja vār-

du, un tās var pāriet citas personas īpa-

šumā tikai ar atzīmi par to sabiedrības grā-

matās. Pagaidu apliecību, uz kuras trūkst

valdes atzīmes par noliktās tālākās iemak-

sas saņemšanu, pēc šā samaksas termiņa

notecēšanas nevar atdot vai indosēt citai

personai, un katrs uz to attiecīgs akts at-

zīstams par nederīgu'.

12. Akcijas pirmieguvējs, kā arī katrs

nesamaksātās akcijas tālākais ieguvējs, at-

bild par iegūto akciju pilnīgu samaksu. Par

katru valdes izsludinātā termiņā nenomak-

sāto sumu akciju ieguvējam jāmaksā 0,5°/o

mēnesī, skaitot katru nepilnu mēnesi par

pilnu un nokavētā maksājuma nepilnu latu

par pilnu. Ja akcijas ieguvējs mēneša lai-

kā pēc valdes nosacītā termiņa neiemaksa

par parakstītām akcijām noteikto sumu, tad

viņš zaudē savas akcionāru tiesības un

valde, ievietojot «Valdības Vesinesī" un,

pēc sava ieskata, vietējos laikrakstos attie-

cīgu sludinājumu, uzaicina pagaidu aplie-

cības iepriekšējus ieguvējus nomaksāt pie-

nācīgo sumu viena mēneša laika. Ja sa-

maksa arī šinī terminā nenotiek, valde iz-

sludina «Valdības Vēstnesī" pagaidu aplie-

cību par anulētu un akcionārs zaudē pec

tās iemaksāto naudu. Anulētās apliecības

vietā valde izgatavo jaunu ar to pašu su-

mu un uzdod biržas māklerim to pārdot

biržā. No sumas, kas ieņemta pagaidu ap-

liecību pārdodot, banka atvelk savus izde-

vumus, kā arī noteiktos procentus, un sedz

iztrūkumu, kas radies parakstītajā nokavē-

tos maksājumos, bet pārpalikumu izsniedz

pagaidu apliecības agrākam īpašniekam.

Ja valde, pārdodot pagaidu apliecību, sa-

ņemtu mazāk par vēl neiemaksāto sumu,

viņa iztrūkstošo sumu var piedzīt no agrā-

kā akciju ieguvēja.

Ja valdei nav iespējams no agrākā akcija

ieguvēja iztrūkstošo sumu piedzīt, tad par

zaudējumiem atbild visi iepriekšējie akciju
ieguvēji, ieskaitot arī pirmo nenomaksātas

akcijas ieguvēju, pie kam iepriekšējais ak-

ciju ieguvējs atbild tikai tad, ja no vēlāka

akciju ieguvēja iztrūkstošo sumu nav iespē-

jams piedzīt.

Par samaksas pieprasīšanu no vēlākā

akciju ieguvēja valde paziņo arī iepriek-

šējam akciju ieguvējam. Valde var uzska-

tīt, ka maksājumu nebūs iespējams piedzīt,

ja maksājums nav ienācis viena mēneša

laikā no tās dienas, kad izsūtīts bijušam

akciju ieguvējam uzaicinājums samaksāt

un iepriekšējam akciju ieguvējam paziņo-

jums par vēlākā akciju ieguvēja uzaicinā-

šanu samaksāt.

Piezīme. Uz pagaidu apliecībām ie-

spiežami statūtu 8.—12. pantu notei-

kumi.

13. Uz akcionāru vēlēšanos bankas ak-

cijas var izdot uz vārdu vai uz uzrādītāju.

Vārda akcijās atzīmē īpašnieka vārdu un

uzvārdu vai firmu, un pašas šīs akcijas līdz

ar īpašnieka dzīves vietu ieraksta akcio-

nāru grāmatā. Visas akcijas jāizgriež no

sevišķas grāmatas, kurā paliek piesakņi.

Akcijas jāizdod tekoši numurētas, ar triju

valdes locekļu, grāmatveža un kasiera pa-

rakstiem, un apzīmogotas ar bankas zī-

mogu. Katrai akcijai pievienojama kuponu

loksne dividendes saņemšanai 10 gadu lai-

kā, pēc kura notecējuma akcijas uzrādītā-

jam izdod jaunu kuponu loksni līdz ar ta-

lonu. Akciju kuponus nevar nodot citam

atsevišķi no akcijām, izņemot tekošu un

notecējušo termiņu kuponus.

14. Uz uzrādītāju izrakstītās akcijas var

pāriet no vienām rokām otrās bez kādām

formalitātēm. Par akcijas īpašnieku, kura

izrakstīta uz uzrādītāju, banka atzīst to

personu, kuras rokās akcija atrodas.

Uz vārdu izrakstītas akcijas, kā arī pa-

gaidu apliecības, var pāriet citas personas

īpašumā tikai ar attiecīgu vārda pārvedes

uzrakstu, piemērojot Vekseļu nolikuma

(1932. g. izd.) 18. un 20. pantu un 23. panta

1. un 2. teikumu noteikumus. Šādas akci-

jas līdz ar indosanta paziņojumu iesnie-

dzamas bankas valdei, lai tā atzīmētu īpaš-

nieku maiņu akcionāru grāmatā. Tādā pašā

kārtībā uz īpašnieka vēlēšanos var pār-

vest vārda akcijas par uzrādītāja akcijām,

un otrādi.

Atzīme akcionāru grāmatā par vārda ak-

ciju un pagaidu apliecību pāreju jāieved ne

vēlāk kā 3 dienu laikā pēc tam, kad sa-

ņemti dokumenti, kas pierāda, ka akcijas

vai pagaidu,apliecības pārgājušas cita īpa-

šumā.

15. Akcionāram mirstot, viņa tiesības

pāriet uz mantiniekiem, kas likumā vai tes-

tamentā noteikti. Atsevišķu akciju nekādā

gadījumā nevar sadalīt daļās.

11. Bankas operācijas.

16 bankai atļautas
šādas operācijas:

1) diskontēt iekšzemes un ārzemju vekse-

ļus un citas tirdznieciskas saistības, kas

maksājami ne vēlāk kā pēc deviņiem

mēnešiem, kā arī tiražētus vērtspapīrus,

un pārdiskontēt bankā diskontētus vek-

seļus un saistības;

2) izsniegt aizdevumus un atvērt kreditus

ne ilgāk par 9 mēnešiem, kā speciālu
tekošu, tā kontokorentu rēķinu veidā,
pret:

a) valsts un pašvaldības iestāžu aizņē-
mumu obligācijām, valsts garantē-

tiem vērtspapīriem un ilgtermiņa
kredītiestāžu ķīlu zīmēm, pajām, ak-

cijām, hipotekārām obligācijām un

kuģu hipotēkām ne vairāk ka

90°/o apmērā no šo papīru biržas

vērtības, bet, ja tādas nav, tad pec

valdes noteiktās vērtības;

b) konosamentiem, preču noliktavu ap-

liecībām (varantiem) un transport-

kantoru, dzelzsceļu un kuģniecības

sabiedrību kvītēm par precēm, kas

ātri nebojājas, ne vairāk ka divu

trešdaļu (%) apmērā no šo preču

vērtības, ko noteic valde, piemērojo-

ties tirgus cenām, pie kam preces

novietojamas valdes uzraudzībā un

pēc viņas ieskata tiklab uguns ziņā,

kā arī citādi drošās telpās, apdroši-

nāmas vismaz par 10% virs aizde-

vumu sumas un ne uz īsāku laiku kā

vienu mēnesi pēc aizdevuma atmak-

■ sas termiņa, bet attiecīgās apdroši-

nāšanas polises cedējamas uz bankas

vārdu un glabājamas bankas valdes

telpās, un īre par telpām, kurās pre-

ces novietotas, samaksājama vismaz

uz vienu mēnesi virs aizdevuma at-

maksas termiņa;

c) precēm, kas ātri nebojājas, ne

vairāk kā % apmērā no šo preču

vērtības, ievērojot iepriekšējā (b)

burta noteikumus par preču novieto-

šanu, apdrošināšanu u. t. t;

d) dārgmetāliem ne vairāk- kā 90%

apmērā no ieķīlājamā metāla biržas

cenas;

Piezīme. leķīlātās preces uz val-

des vienbalsīga lēmuma pamata

var atstāt arī ieķīlātāja telpās un

glabāšanā, sastādot sīku sarakstu

par šādu preču daudzumu un šķi-

rām un pieliekot precēm klāt at-

tiecīgas zīmes par to ieķīlāšanu

bankā, pie kam ieķīlātājs uzņemas

likumīgu atbildību par viņam gla-

bāšanā nodoto preču neaizskara-

mību un nebojāšanos.

e) vekseļiem ar diviem un vairāk pa-

rakstiem;

3) saņemt maksājumus pret vekseļiem un

citiem bankai nodotiem uz termiņu iz-

rakstītiem dokumentiem, kuponiem un

vērtspapīriem;

4) izdarīt maksājumus trešo personu uz-

devumā kā iekšzemē, tā ārzemēs, kur

atrodas bankas nodaļas, komisionāri

vai korespondenti, ar noteikumu, ka

tādi maksājumi iepriekš nodrošināmi

pilnos apmēros, vai nu ar skaidru nau-

nu, vai ar bankā esošu tās personas

tekošu rēķinu, kuras uzdevumā mak-

sājumi notiek, vai ar tādām neapstrī-

damām un drošām ķīlām, pret kurām

uz šā panta 2. punkta pamata banka

izsniedz aizdevumus, pie kam jāievēro

visi ar šo aizdevumu izsniegšanu sais-

tītie noteikumi;

5) pārvest naudu uz visām tām vietām,

kur atrodas bankas nodaļas, komisio-

nāri vai korespondenti;

6) pirkt un pārdot trešo personu uzdevu-

mā valsts un pašvaldību izlaistos

vērtspapīrus, akcijas, pajas, obligāci-

jas un ķīlu zīmes, kuru apgrozība val-

stī atļauta;

7) pirkt un pārdot preces trešo personu

un uzņēmumu uzdevumā un uz viņu

rēķinu par iepriekš nolīgtu komisiju,

ar noteikumu, ka banka šādām ope-

rācijām var izlietot ne vairāk kā vienu

piektdaļu akciju kapitāla un ka pirk-
šanai atļauto preču sarakstus apstip-

rina bankas padome;

8) pirkt un pārdot uz savu rēķinu un citu

personu uzdevumā dārgmetālus stie-

ņos un naudā, kā arī iekšzemes un ār-

zemju vekseļus;

9) akceptēt un izdot vekseļus, akreditī-

vus un pārvedumus uz dažādām vie-

tām iekšzemē un ārzemēs, kā arī iz-

dot visāda veida galvojumus, saskaņā
ar šā panta 4. punkta un 20. panta no-

teikumiem;

10) pieņemt glabāšanā par noteiktu maksu

vērtspapīrus, dokumentus un vērtīgus

priekšmetus, kā arī izīrēt drošas tel-

pas (seifus) vai atsevišķus nodalījumus
tādās telpās dažādu vērtību glabāša-

nai;

11) pieņemt noguldījumus uz noteiktu un

nenoteiktu laiku, kā arī dažāda veida

tekošā rēķinā, ar noteikumu, ka no-

guldījumu dokumenti izdodami tikai

uz vārdu, pie kam noguldījumu zīmes

nevar būt mazākas par 10 latiem;

12) pirkt un pārdot uz savu rēķinu valsts

un valsts ilgtermiņa kredītiestāžu pro-

centpapirus, kā arī valsts garantētas

pajas, akcijas un obligācijas par sumu,
kas nepārsniedz pusi no bankas akciju
kapitāla;

13) pirkt un pārdot uz savu rēķinu par sli-

mu, kas nepārsniedz vienu piektdaļu no

bankas akciju kapitāla, pašvaldību,

privāto ilgtermiņa kredītiestāžu un ak-

ciju sabiedrību obligācijas un ķīlu zī-

mes, kā arī valsts negarantētas tirdz-

niecības-rūpniecības sabiedrību pajas

un akcijas, ja valde par to taisījusi

vienbalsīgu lēmumu;

Piezīme. Banka uz savu rēķinu

nevar pirkt tādas pajas, akcijas un

obligācijas, par kurām vēl nav nekā-

das iemaksas izdarītas un kas vēl

nav biržā apgrozībā.

14) atklāt citu uzdevumā (komisijas veidā)

parakstīšanos uz valsts, pašvaldību

un privatsabiedrību aizņēmumiem, kā

arī akcijām, pajām, obligācijām un ķīlu

zīmēm, kuru izdošana valstī atjauta;

parakstīšanos uz ārzemju vērtspapī-

riem nevar atklāt bez finansu ministra

atļaujas:

Piezīme. Banka nekādā gadījumā

nevar uzņemties galvojumu par pa-

rakstīšanās sekmēm.
.

15) ieķīlāt bankai piederošus vērtspapīrus

citās kredītiestādēs, kā arī pārķilāt ar

ķīlu devēju piekrišanu minētās iestā-

dēs no privātām personām un iestā-

dēm ķīlā pieņemtos vērtspapīrus un

preces; preces pārķīlajamas, izdarot

cesijas uzrakstu uz ieķīlāto preču ķīlu
rakstiem.

17. Vekseļu diskonta, aizdevumu, kā

arī noguldījumu un tekošu rēķinu augļu

likmi un noteikumus izstrādā bankas valde

un, pēc apstiprināšanas padomē, tos izslu-

dina „Valdības Vēstnesī" un vienā no vie-

tējiem laikrakstiem.

18. Citu personu uzdevumā izpildāmus

pirkumus un pārdevumus, kā arī visas ci-

tas operācijas, kas minētas 16. panta

3.—10. un 14. punktos, banka izdara par

valdes iepriekš noteiktu komisiju.

19. Trešo personu uzdevumā banka iz-

dara pirkumus tikai par sumu, kāda minē-

tām personām atrodas bankā tekošā rē-

ķinā vai kādu viņas šim nolūkam iepriekš
iemaksā tekošā rēķinā.

20. Bankas klientiem atvēlētie blanko

kredīti (t. i. izmaksas uz šo personu rē-

ķinu, kas pārsniedz viņu tekošo rēķinu

sumas vai nodrošinājumam nodoto ķīlu

vērtību) nevar pārsniegt faktiski iemaksā-

tā pamatkapitāla un rezerves kapitāla vie-

nu desmito daļu, un tos nevar izsniegt uz

ilgāku laiku kā trīsdesmit dienām. Ja pēc

šā laika notecējuma klients bankas izda-

rītās izmaksas nepapildina skaidrā naudā

vai nenodrošina ar attiecīgām ķīlām, ban-

kas valde tās iekasē spaidu ceļā.

21. Vērtspapīrus un citas kustamas

mantas ieķīlā, nododot ķīlas bankas val-

dei, pie kam to īpašnieks rakstiski paziņo,

ka gadījumā, kad aizdevumu laikā neat-

maksā, valdei ir tiesība ieķīlātos vērtspa-

pīrus un citas mantas pārdot. Banka sav-

kārt izdod aizņēmējam apliecību par ķīlu

saņemšanu. Šajā apliecībā skaidri jāno-

rāda, kas ieķīlāts un ar kādiem nosacīju-

miem aizdevums izsniegts.

22. Banka diskontē vekseļus un visas

citas terminētas tirdznieciskas saistības,

kuru samaksa nodrošināta vismaz ar di-

viem parakstiem. Diskontēt vekseļus ar

vienu parakstu un izsniegt pret tiem aiz-

devumus banka var tikai tad, ja šādi vek-

seļi nodrošināti ar vērtspapīriem, dārg-
metāliem, precēm vai preču dokumentiem.

23. Personai, kas devusi 22. pantā mi-

nētos nodrošinājumus, banka atver kre-

ditu, kura lielumu noteic bankas valde

16. panta 2. punktā paredzētā apmērā. At-

vērtā kredīta robežās banka diskontē kre-

dīta ņēmēja paša, kā arī viņa žirētus citu

personu vekseļus.

24. Ja aizņēmējs bankai laikā nesamak-

sā pret 16. panta 2. punktā minētām ķīlām
aizņemto sumu, viņam otrā dienā pēc ter-

miņa notecējuma piesūta uzdotā dzīves vie-

tā paziņojumu par septiņas dienas ilgu pa-

garinājumu, aprēķinot par šo laiku procen-

tu vietā soda naudu no parāda sumas.

Ja parādnieks dotā pagarinājuma laikā

parādu nesamaksā, viņa ieķīlātos vērtspa-

pīrus, metālus un citas preces pārdod iz-

solē bankā vai ar biržas māklera starp-

niecību; soda naudas vietā iekasē nolīgto
procentu par laiku no aizdevuma gala ter-

miņa līdz tā pilnīgai nomaksai, skaitot kat-

ras iesāktās piecpadsmit dienas par pilnu

pusmēnesi, ķīlu pārdošanas izdevumus un

bez tam 1,5% no visas aizdevuma sumas

kā līgumsodu. Nokavētus vekseļus piedzen

vispārējā kārtībā.

25. Bankas noguldījumu zīmes, kā arī

akcijas un kuponu loksnes izgatavojamas
Valsts papīru spiestuvē un naudas kaltuvē.

Valdības Vēstnesis 142 num., trešdien, 1938. g. 29. jūnijā

2



26. Nekustamu īpašumu banka var iegūt

vienīgi savas valdes un nodalu novietoša-

nai un citām bankas vajadzībām. Par ne-

kustama īpašuma iegūšanu lemj akcionāru

pilna sapulce.

Izņēmuma gadījumos bankai ir atļauts ie-

gūt vai pieņemt ķīlā no saviem nekārtīgiem
parādniekiem nekustamus īpašumus, lai iz-

sargātos no zaudējumiem prasībās pret

šīm personām.

Šādus īpašumus pirkt vai pieņemt ķīlā

atļauts uz padomes apstiprināta valdes

vienbalsīga lēmuma pamata. Ja hipotekā-

rās obligācijas nostiprināmas uz laiku; tad

tās nevar pārsniegt nolikto vekseļu dis-

konta termiņu. Ja ķīlas devējs, ieķīlājuma
termiņam notekot, nepilda savu pienākumu,
bankai parāds nekavējoties jāpiedzen. Iz-

solē iegūtais nekustamais īpašums bankai

jāpārdod viena gada laikā. Šo termiņu

finansu ministris var pagarināt.

27. Bankai aizliegts iegūt pašai savas

akcijas, kā arī ņemt tās ķīlā, izņemot li-

kumā paredzētos gadījumus.

28. Sumas, kas iemaksātas bankā kā

noguldījumi vai tekošā rēķinā, var apķīlāt

tikai Civilprocesa likumā noteiktā kārtībā,

pie kam šādos gadījumos jāuzrāda bankai

viņas izdotas noguldījumu zīmes vai ap-

rēķinu grāmatiņas.

29. Bankai nodrošinājuma veidā nodo-

tus metālus, preces, preču noliktavu aplie-

cības (varantus), konosamentus, transport-

kantoru, dzelzsceļu un kuģniecības sabied-

rību kvitēs un dažāda veida vērtspapīrus

nevar apķīlāt privātu, pašvaldību vai valsts

prasījumu labā un nevar ieskaitīt bankas

parādnieka konkursa masā, kamēr bankai

nav pilnīgi nolīdzināti visi pret minētiem

nodrošinājumiem izsniegtie aizdevumi, ko-

pā ar procentiem, sodu naudām, izdevu-

miem un līgumsodu nokavējuma gadī-

jumā.

30. Bankas saistību kopsuma, ieskaitot

tajā arī visāda veida galvojumus, avālus

un akceptus, nevar pārsniegt bankas ak-

ciju un rezerves kapitālu kopsumu vairāk

ķā desmit reiz, pie kam galvojumu, avalu

un akceptu kreditus banka var izsniegt

tikai 75°/o apmērā no sava tiešām iemak-

sātā akciju kapitāla.

31. Katram atsevišķam bankas klien-

tam atvērto ar reālām vērtībām nenodroši-

nāto kredītu kopsuma, ieskaitot tajā visā-

dus kredīta veidus, kā arī galvojumu, ava-

lu un akceptu kreditus, nevar pārsniegt

vienu desmito daļu no bankas akciju ka-

pitāla. Ar reālām vērtībām nodrošinātie

kredīti par sevi nevar pārsniegt 33°/o no

bankas akciju kapitāla.

32. Skaidrai naudai bankas kasē kopā

ar: 1) bankas kasē esošo ārzemju valūtu,

2) bankai piederošām sumām uz tekošiem

rēķiniem Latvijas bankā vai tās nodaļās, kā

arī Pasta krājkasē un Latvijas kredītbankā,
3) Latvijas bankā vai tās nodaļās bankai

uz speciāliem tekošiem rēķiniem piešķirto

kreditu atlikumiem, 4) bankai piederošām

sumām uz tekošiem rēķiniem finansu mi-

nistra norādītās ārzemju kredītiestādēs, un

5) finansu ministra norādītās ārzemju kre-

dītiestādēs bankai atvērto ar reālām vēr-

tībām nodrošināto korespondentu kreditu

atlikumiem arvienu jābūt ne mazāk kā

10°/o no bankas saistībām. Augšējos punk-

tos minēto tekošo rēķinu un atvērto kre-

ditu lielums un atlikums uz katra mēneša

pirmo dienu jānorāda Finansu ministrijai

iesniedzamās mēnešu bilancēs. Vajadzī-
bas gadījumā šīs sumas var izlietot tikai

bankas saistību kārtošanai, bet ar notei-

kumu, ka bankai tajā pašā laikā jāsper soļi

diskonta un aizdevumu samazināšanai.

33. Banka var izdot tikai uz vārdu iz-

rakstītas noguldījumu zīmes. Tās var pār-

iet no vienām rokām otrās tikai ar pilnīgu

uz vārdu izrakstītu cesiju, atzīmējot par to

bankas grāmatās.

111. Akcionāru pilna sapulce.

34. Akcionāru pilna sapulce ir augstā-

kais bankas pārvaldības orgāns. Visiem

akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties pil-

nās sapulcēs, bet balsstiesību bauda tikai

tas akcionārs, kam pieder vismaz

akcijas. Katras akcijas dod vienu

balsi. Pilnā akcionāru sapulcē vienam ak-

cionāram personīgi un uz pilnvaru pamata

var piederēt tikai tik daudz balsu, cik pie-

šķir akcijas par vienu desmito daļu no visa

pamatkapitāla.

35. Valsts, pašvaldību un privātas ie-

stādes, biedrības un sabiedrības bauda pil-

nās sapulcēs balsstiesību savu likumīgo

pārstāvju personās.

36. Vārda akciju un pagaidu apliecību

īpašnieki bauda balsstiesību pilnā sapulce

tikai tad, ja viņi ievesti valdes grāmatas

vismaz septiņās dienas pirms pilnās sapul-

ces, pie kam, lai piedalītos pilnā sapulcē,

vārda akcijas nav jāuzrāda.

Uzrādītāja akcijas dod balsstiesību tad,

ja tās iesniegtas sabiedrības valdei septi-

ņas dienas pirms pilnās sapulces un nav

izdotas atpakaļ līdz sapulces beigām. Ori-

ginalakciju vietā var iesniegt apliecības
(kvītis) par to, ka tās nodotas glabāšanā

vai ieķīlātas kā valsts, tā arī citās (vietējās
un citpilsētu) kredītiestādēs vai valdes iz-

raudzītās ārzemju kredītiestādēs. Ārzemju

kredītiestādes, kuru apliecības var iesniegt

originalakciju vietā, jāuzskaita sludinā-

jumos par pilnas sapulces sasaukšanu.

Apliecībā jānorāda akciju skaits un nu-

muri un jāapstiprina, ka līdz akcionāru pil-
nas sapulces beigām tās netiks īpašniekam

izsniegtas.

37. Akcionāri, kam mazāks akciju dau-

dzums, nekā vajadzīgs balsstiesības dabū-

šanai, var apvienot savas akcijas uz kopī-

gas pilnvaras pamata, lai iegūtu tiesību

uz vienu vai vairāk balsīm. Balsstiesību

pilnā sapulcē var izlietot tikai viena per-

sona kā pārējo pārstāvis.

38. Promesošs akcionārs var savu balss-

tiesību nodot citam balsstiesīgam akcionā-

ram. Pilnvaras izdodamas vēstules veidā

un iesniedzamas valdei ne vēlāk kā trīs

dienas pirms pilnas sapulces. Tajā pašā

laikā iesniedz savas pilnvaras ari akcio-

naru-juridisku personu pārstāvji.

Pilnvaras pievienojamas pilnas sapulces

protokolam. Bankas pārvaldes orgānu lo-

ceklis nevar būt cita akcionāra pilnvar-
nieks.

39. Valde sastāda to akcionāru sarak-

stu, kuriem saskaņā ar statūtu un likuma

noteikumiem ir tiesība piedalīties akcio-

nāru pilnā sapulcē. Sarakstā jānorāda ak-

cionāru uzvārds un vārds, akciju skaits un

numuri un balsu skaits. Sarakstu paraksta
valdes locekļi un vismaz 3 dienas pirms

akcionāru pilnas sapulces izliek valdes tel-

pās redzamā vietā akcionāru ieskatam.

40. Pirms pilnas sapulces atklāšanas re-

vīzijas komisija vai zvērinātie revidenti

pārbauda valdes sastādīto akcionāru sa-

rakstu (39. p.), pie kam, ja to prasa sa-

pulcē ieradušies akcionāri, kuri reprezentē

ne mazāk par vienu divdesmito daļu no

pamatkapitāla, minētais saraksts jāpār-

bauda arī pašā sapulcē no akcionāru vidus

šim nolūkam ievēlētām personām, skaitā

ne mazāk par trim, no kurām vismaz viena

persona jāievēlē tai akcionāru grupai, kas

pieprasījusi saraksta pārbaudīšanu.

41. Pilnas sapulces ir kārtējas un ārkār-

tējas. Kārtējas sapulces sasauc valde, pēc

bankas sēdekļa atrašanās vietas, ik gadus

ne vēlāk kā četrus mēnešus pēc darbības

gada beigām. Šī sapulce pārbauda un ap-

stiprina gada pārskatu par pagājušo dar-

bības gadu un budžetu un darbības plānu
tekošam gadam, kā arī ievēlē padomes,

valdes un revīzijas komisijas locekļus.

Ārkārtējas sapulces sasauc valde pēc va-

jadzības vai uz padomes vai revīzijas ko-

misijas pieprasījuma pamata. Akcionāriem,

kas kopā reprezentē ne mazāk par V2O no

pamatkapitāla, ir tiesība prasīt, lai valde

sasauc pilnu sapulci, pie kam viņiem jā-

uzdod jautājumi, kas liekami priekšā pilnas

sapulces apspriešanai. Sapulce jāsasauc

viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad

šāds pieprasījums iesniegts.

42. Par pilnu sapulču sasaukšanu jāiz-

sludina laikus „Valdības Vēstnesī" un citos

laikrakstos, pēc pilnas sapulces lēmuma,

un katrā ziņā ne vēlāk kā četrpadsmit die-

nas pirms sapulces sanākšanas. Sludinā-

jumos jāuzdod: 1) diena un stunda, kad

sapulci noturēs, 2) telpas, kur tai jānotiek,

un 3) sīks jautājumu saraksts, kuri pilnai

sapulcei jāapspriež un jāizšķir.

Ja nodomāts grozīt bankas statūtus, tad

jau sludinājumā un uzaicinājumā akcionā-

riem jānorāda, kādus statūtu pantus nodo-

māts grozīt un kāds ir grozījumu saturs.

Valdes ziņojumi par apspriešanai nolik-

tiem jautājumiem izgatavojami pietiekošā

eksemplāru skaitā un izliekami akcionāru

ieskatam vismaz septiņas dienas pirms

pilnas sapulces.

43. Sapulce var apspriest tikai dienas

kārtībā uzņemtos jautājumus.

Ja sapulcē reprezentēts viss pamatkapi-

tāls, tā uzskatama par likumīgu, neraugo-

ties uz sasaukšanas laiku un veidu, un ta

var apspriest, visiem akcionāriem vienbal-

sīgi piekrītot, arī dienas kārtībā neuzņem-

tus jautājumus.

44. Vārda akciju un pagaidu apliecību

īpašnieki, neatkarīgi no sludinājumiem, uz

pilnu sapulci uzaicināmi ar ierakstītām vēs-

tulēm, kuras izsūtāmas vismaz 14 dienas

pirms pilnas sapulces pēc akcionāru grā-

matā atzīmētām adresēm. Uzrādītāja ak-

ciju īpašnieki uzaicināmi tādā pašā kārtībā,

ja viņi laikā iesnieguši valdei vismaz vienu

akciju un paziņojuši savas adreses.

lerakstītās vēstulēs jāuzdod sapulces

vieta, laiks un dienas kārtība.

45. Izņemot likumā un statūtos paredzē-

tos gadījumus, sapulce ir pilntiesīga ar jeb-

kādu balsstiesīgo akcionāru skaitu, ja tajā

piedalās valdes priekšsēdētājs vai viņa

vietnieks, bet lai izšķirtu jautājumus par

pamatkapitāla palielināšanu vai pamazina-

šanu, priekšrocības akciju izlaišanu, priekš-

rocību ierobežošanu līdzšinējiem akcionā-

riem jauna izlaiduma akciju iegūšanā, kā

arī jautājumos par statūtu grozīšanu un

bankas labprātīgu likvidāciju, pilnā sapulcē
jāierodas akciju īpašniekiem, kas repre-

zentē vismaz 3/4 no pamatkapitāla.

46. Ja sapulcē reprezentēto akciju skaits

neatbilst iepriekšējā (45.) panta noteiku-

miem, vai ja izlemjot jautājumus pilnā sa-

pulcē izrādās, ka nav statūtos paredzētā
balsu vairākuma, tad ne vēlāk kā pēc čet-

rām dienām, ievērojot statūtu noteikumus

par sapulču sasaukšanu, valde sasauc otr-

reizēju pilnu sapulci, kas noliekama ne

agrāk kā 14 dienas pēc tās izsludināšanas.

Pie z ī m e. Akcionāram, kas nepiekrīt

sapulces vairākuma lēmumam, ir tie-

sība pašā sapulcē iesniegt savas atse-

višķas domas, par ko ierakstāms pil-
nas sapulces protokolā. Akcionārs, kas

paziņojis savas atsevišķas domas, var

septiņu dienu laikā no sapulces dienas

iesniegt pievienošanai protokolam sa-

vu atsevišķo domu sīku motivējumu.

47. Pilnu sapulci atklāj valdes priekšsē-

dētājs vai viņa vietnieks. Pēc sapulces at-

klāšanas akcionāri ievēlē no sava vidus

sapulces vadītāju, kas uzaicina kādu no

klātesošiem akcionāriem vai bankas darbi-

niekiem par sapulces protokolistu. Pilnas

sapulces vadītājam nav tiesības pēc sava

ieskata atlikt dienas kārtībā uzņemto lietu

apspriešanu un izlemšanu.

48. Pilnas sapulces lēmumi ir saistoši,

ja 3A no klātesošām balsīm nodotas par to

pieņemšanu. Lēmumi par bankas mērķu

grozīšanu, apvienošanos ar citu sabiedrību

un firmas maiņu pieņemami ar akcionāru

balsīm, kuras reprezentē vismaz 3/t no pa-

matkapitāla.

Valdes, padomes un revīzijas un likvidā-

cijas komisijas locekļus un to kandidātus

ievēlē ar vienkāršu balsu vairākumu.

49. Pilnā sapulcē izlemjamos jautāju-

mus iepriekš apspriež valde un ar savu at-

zinumu nodod padomei, kas to virza tālāk.

Sakarā ar to akcionāru priekšlikumi un sū-

dzības, neizņemot arī sūdzības par valdes

rīcību, iesniedzami valdei, kas tos ar savu

atzinumu vai paskaidrojumu nodod pado-

mei. Pēdējā lemj par iesnieguma tālākvir-

zīšanu. Priekšlikumi, ko parakstījuši ak-

cionāri, kas reprezentē ne mazāk par Vm

no akciju kapitāla, katrā ziņā iesniedzami

pilnai sapulcei izlemšanai, pievienojot tiem

valdes un padomes atsauksmes, izņemot

vienīgi gadījumus, kad priekšlikumi nodoti

valdei vēlāk kā septiņas dienas pirms pil-

nas sapulces. .

50. Pilnai sapulcei piekrīt:

1) izskatīt pārskatu par notecējušo

darbības gadu un padomes un revī-

zijas komisijas atsauksmes par to, kā

ari lemt par pārskata apstiprināšanu

un peļņas sadalīšanu

2) izskatīt valdes izstrādāto budžetu

un darbības plānu tekošam gadam, kā

arī padomes un revīzijas komisijas at-

sauksmes par tiem, un lemt par bu-

džeta un darbības plāna apstiprinā-

šanu;

3) ievēlēt un atcelt no amata valdes, pa-

domes un revīzijas komisijas locekļus,

valdes un padomes locekļu kandidā-

tus un likvidatorus un lemt par pra-

sību vai sūdzību celšanu pret tiem,

vai par prasību vai sūdzību izbeig-

šanu;

4) ievēlēt un atcelt direktorus-rīkotajus

vai piešķirt valdei tiesību tos izvēlēt

no sava vidus vai no citām perso-

nām;

5) noteikt atlīdzību bankas valdes, pa-

domes un revīzijas komisijas locek-

ļiem un likvidatoriem;

6) apstiprināt un grozīt instrukcijas val-

dei, padomei, direktoriem-rīkotājiem,

revīzijas komisijai un likvidatoriem;

7) lemt par bankas nodaļu un aģentūru

atvēršanu;

8) lemt par nekustama īpašuma iegūšanu

bankas vajadzībām un par tā apgrū-

tināšanu un atsavināšanu;

9) lemt par speciālās vērtēšanas komi-

sijas novērtējuma apstiprināšanu,

kuru iecēlis finansu ministris mantas

vērtības pieauguma vai samazināju-

ma konstatēšanai;

10) izlemt jautājumus par bankas statūtu

grozīšanu un papildināšanu, pamatka-

pitāla palielināšanu vai pamazināša-

nu, priekšrocību akciju izdošanu, lik-

vidācijas uzsākšanu, darbības izbeig-

šanu, darbības turpināšanu un apvie-

nošanos ar citām sabiedrībām, un

11) apspriest un izlemt likuma robežās

valdes, padomes un akcionāru ie-

sniegtos jautājumus un priekšlikumus,

kā arī visas citas lietas, kas pārsniedz

valdes un padomes piekritību.

Pilnas sapulces lēmumi par bankas no-

daļu un aģentūru atvēršanu, statūtu gro-

zīšanu un papildināšanu, bankas akciju ka-

pitāla palielināšanu vai pamazināšanu,

priekšrocību akciju izdošanu, likvidācijas

uzsākšanu, darbības izbeigšanu vai turpi-

nāšanu un apvienošanos ar citām sabied-

rībām iesniedzami finansu ministrim ap-

stiprināšanai.

51. Pilnā sapulcē balsošana notiek at-

klāti, izņemot gadījumu, kad aizklātu bal-

sošanu pieprasa akcionāri, kas reprezentē

vismaz Vio pamatkapitāla. Aizklāta bal-

sošana ir obligatoriska ievēlējot un atceļot
no amata valdes, padomes un revīzijas ko-

misijas locekļus un likvidatorus, kā arī pie-

ņemot lēmumu par prasību vai sūdzību cel-

šanu pret viņiem vai par to izbeigšanu.

52. Pilnas sapulces darbība vajadzības

gadījumā var turpināties vairākas dienas,

bet ne ilgāk par vienu nedēlu, pie kam sa-

pulce pati noteic savu sēžu laiku.

53. Valdes, padomes un revīzijas komi-

sijas locekļiem un likvidatoriem nav balss-

tiesības ne personīgi, ne uz pilnvaras vai

likumiskas pārstāvības pamata, kad izlem-

jami jautājumi par viņu saukšanu pie at-

bildības vai atsvabināšanu no tās, par viņu

atcelšanu no amata vai par viņu atalgo-
juma noteikšanu.

Apspriežot jautājumu par līguma slēg-

šanu starp banku un kādu tās akcionāru,

pēdējais nebauda sapulcē balsstiesību ne

personīgi, ne uz pilnvaras vai likumiskas

pārstāvības pamata. Akcionārs nevar pie-

dalīties balsošanā ne personīgi, ne uz piln-

varas vai likumiskas pārstāvības pamata

arī tad, kad sapulce lemj par prasības vai

sūdzības celšanu pret viņu vai par tās iz-

beigšanu.

54. Par lietām, kas apspriežamas un iz-

lemjamas pilnā sapulcē, vedams sīks pro-

tokols. Protokolējot sapulces lēmumus,

jānorāda, ar kādu nodoto balsu vairākumu

lēmumi pieņemti, kā arī jāatzīmē pie tam

izteiktās atsevišķās domas. Protokolu pa-

raksta sapulces vadītājs, protokolists un

trīs pilnas sapulces ievēlēti akcionāri. Val-

des apliecināti pilnas sapulces protokola,

atsevišķo domu un visu citu pielikumu no-

raksti jāizsniedz ikvienam akcionāram, ja

viņš to prasa, divu nedēļu laikā.

IV. Valde un padome.

55. Bankas lietas pārzina un vada val-

de saskaņā ar likuma par statūtu noteiku-

miem un akcionāru pilnu sapulču lēmu-

miem.

56. Bankas valde atrodas

Valde sastāv no ... .
locekļiem. Akcio-

nāru sapulce var lemt par valdes locekļu
skaita palielināšanu vai pamazināšanu.

57. levēlējot valdes locekļus, pilnā sa-

pulce ievēlē arī
... . viņu kandidātus, kas

atvieto pagaidām promesošos vai pirms

termiņa notecējuma izstājušos vai mirušos

valdes locekļus. Valdes locekļa amatu iz-

pildot, kandidātam piekrīt visas šim ama-

tam piešķirtās tiesības un jānes visi viņa

pienākumi un atbildība.

58. Ne mazāk kā divi trešdaļām valdes

locekļu, to starpā priekšsēdētājam un direk-

toram-rīkotājam, jābūt Latvijas pilsoņiem.

Personas, kas ļaunprātīgi bankrotējušas

vai kam uzlikts ar tiesību zaudēšanu sais-

tīts sods, par valdes locekļiem ievēlēt

nevar.

59. Valdē ievēlētai personai, amatā stā-

joties, kā arī kandidātam, pārņemot valdes

locekļa pienākumus, jādeponē

bankas akcijas, kurām jāglabājas bankas

kasē līdz norēķinu apstiprināšanai akcio-

nāru pilnā sapulcē par visu to laiku, kad šī

persona bijusi valdes locekļa amatā. Ne-

viens valdes loceklis vai tā kandidāts, kas

nav deponējis šajā pantā paredzēto skaitu

bankas akciju, nevar stāties amatā un uz-

ņemties savus pienākumus.

Valdes locekļi, kas viena mēneša laikā

pēc ievēlēšanas nav stājušies amatā un

iesnieguši valdei statūtos noteikto daudzu-

mu bankas akciju, skaitās kā izstājušies no

valdes un viņu vietā uzaicināmi kandidāti.

142. num., trešdien, 1938. g. 29. jūnijā Valdības Vēstnesis 3



60. Pilnā sapulcē ievēlē valdes locekļus

un kandidātus uz ... .
gadiem. Pirmos

....
gados ik gadus pēc lozes izstājas

....
valdes locekļi un ... .

valdes lo-

cekļu kandidāti. Pēc tam katru gadu iz-

stājas tie valdes locekļi un kandidāti, kas

šajā amatā sabijuši .... gadus. Izstāju-

šos valdes locekļus un kandidātus var no

jauna ievēlēt.

Valdes vai padomes locekļu skaitu gro-

zot, viņu izstāšanās kārtību noteic pilna

sapulce.

61. Ja kāds valdes loceklis izstājas

pirms termiņa, uz kādu viņš ievēlēts, vai

ir aizkavēts izpildīt savu pienākumu, viņa

vietā stājas kandidāts, kas vēlēšanās da-

būjis lielāko balsu skaitu. Kandidāts iz-

pilda valdes locekļa pienākumus līdz tu-

vākai akcionāru pilnai sapulcei, kurā. aiz-

gājušā valdes locekļa vietā ievēlējams

jauns valdes loceklis uz laiku, kāds atlicis

nokalpot aizgājušam valdes loceklim.

62. Valdes locekļi katru gadu, pēc kār-

tējās akcionāru pilnas sapulces, ievēlē no

sava vidus priekšsēdētāju un viņa viet-

nieku.

63. Valde sapulcējas pēc vajadzības, bet

ne retāk kā reizi nedēļā. Sēdes sasauc

un vada valdes priekšsēdētājs vai viņa

vietnieks. Valdes lēmumi ir pilntiesīgi, ja

lemšanā piedalās vismaz
....

valdes lo-

cekļi. Lēmumi pieņemami ar vienkāršu

balsu vairākumu, izņemot 16. panta

13. punktā un 26. pantā minētos gadījumus.

Balsīm vienlīdzīgi daloties, izšķir priekš-

sēdētāja balss. Ja valdes ļocekļu balsis

daļas vairāk nekā divās daļas un pie tam

nevienai daļai nav absolūta balsu vairā-

kuma, tad šāds jautājums nododams pado-

mes izšķiršanai.

Par valdes sēdēm jāraksta protokoli at-

sevišķā protokolu grāmatā, un tie jāpa-

raksta klātesošiem valdes locekļiem.

Ja valdes loceklis nepiekrīt valdes lē-

mumam un pieprasa, lai viņa protestu ie-

raksta protokolā, tad viņš par pieņemto lē-

mumu nav atbildīgs.

64. Valdei piekrīt:

1) rakstīt akcionāru grāmatu;

2) pārzināt visas bankas darīšanas, ka-

pitālus un mantu, ievērojot likuma un

statūtu noteikumus;

3) iekārtot bankas darbību un rēķinve-

dību;

4) iecelt un atlaist bankas darbiniekus

un noteikt viņiem atalgojumu apstip-

rinātā budžeta robežās;

Piezīme. Valde var arī atļaut di-

rektoram - rīkotājam (65. p.) iecelt

un atlaist bankas darbiniekus, uz

viņam dotas instrukcijas pamata.

5) iecelt bankas komisionārus un kores-

pondentus (3. p.);

6) ar padomes piekrišanu noteikt, kāda

daļa no bankas līdzekļiem izlietojama

katrai statūtos paredzētai operācijai

un cik daudz brīvu līdzekļu virs liku-

mā noteiktās normas jāglabā bankas

kasē, lai neceltos sarežģījumi nogul-

dījumu atmaksā;

7) noteikt preces un vērtspapīrus, kurus

ieķīlājot var izsniegt aizdevumus, kā

arī vērtspapīrus, kurus var iegādāt

bankas īpašumā (16. p. 2., 12. un 13.

Pk.);

8) noteikt kredītu vekseļu diskontam

katrai atsevišķai personai, kas to pie-

prasa, pie kam lēmumi par blanko kre-

ditu atvēršanu jāiesniedz padomei

pirmā nākošā sēdē apstiprināšanai;
9) noteikt augļu un komisiju likmes vi-

sām bankas operācijām un iesniegt

tās padomei apstiprināšanai (17. un

18. p.);

10) noteikt, kādam bankas amatpersonām

jāparaksta bankas saistību dokumen-

ti, izsūtīt par to cirkulārus un izslu-

dināt kādā no vietējiem laikrakstiem;

11) stāties sakaros ar valsts iestādēm un

amatpersonām visos jautājumos, kas

celtos šos statūtus izpildot;

12) sastādīt gada pārskatu par notecē-

jušo gadu, budžetu un darbības plānu

nākošam gadam un tos kopā ar revī-

zijas komisijas atzinumu iesniegt pa-

domei, kas gada pārskatu, budžetu un

darbības plānu ar savu atsauksmi no-

dod pilnai sapulcei apstiprināšanai;

13) iepriekš izskatīt visus jautājumus,
kas iesniedzami pilnai sapulcei izlem-

šanai, un

14) sekmēt bankas darbības attīstību.

65. Bankas tekošo operāciju veikšanai,

tuvākai darbības pārzināšanai un tekošas

korespondences vešanai bankas vārdā pil-

nā sapulce vai ar tās piekrišanu valde iecel

no sava vai trešo personu vidus vienu vai

vairākus direktorus-rīkotājus.

Piezīme. Direktoriem-rīkotājiem aiz-

liegts pa visu laiku, kamēr viņi atrodas

šajos amatos, izdarīt tirdznieciskas

operācijas uz savu rēķinu, vai piedalī-

ties citu personu
tirdznieciskos uzņē-

mumos, vai būt citu akciju sabiedrību

pārvaldēs.

66. Valde, kā bankas pārstāve, visās

.lietās rīkojas bez sevišķa pilnvarojuma li-

kumu un šo statūtu robežas. Katrs atse-

višķs valdes loceklis var rīkoties bankas

vārdā tikai uz īpašas valdes izdotas piln-

varas pamata.

Piezīme. Pilnvaras parakstāmas vis-

maz
....

valdes locekļiem.

67. Valdes locekli, direktori-rīkotāji un

visi citi bankas algotie darbinieki nebauda

. bankā tiesību uz kredītu nekāda veida.

68. Valdes locekli saņem atalgojumu

akcionāru pilnas sapulces noteiktos apmē-

ros, pie kam ja zaudējuma vai pelņas nie-

cīguma dēļ nevar izdalīt dividendi, vai ja

izdalāmā dividende nepārsniedz 4°/o no pa-

matkapitāla, maksimālā atalgojuma apmē-

rus ievēlētiem valdes locekļiem var noteikt

finansu ministris, ja to pieprasa akcionāri,

kas reprezentē V*e pamatkapitāla.

69. Valdes locekli bez akcionāru pilnas

sapulces piekrišanas nedrīkst piedalīties

kādā citā sabiedrībai radniecīgas nozares

uzņēmumā vai ieiet citas radniecīgas no-

zares akciju sabiedrības valdē.

Ja sabiedrības intereses saduras ar kāda

valdes locekļa vai viņa laulātā, radnieka

vai svaiņa interesēm, skaitot radniecību

līdz 3. pakāpei un svainību līdz 2. pakāpei,

tad, šādus jautājumus izlemjot valdē, iein-

teresētais valdes loceklis nedrīkst piedalī-

ties sēdē, par ko atzīmējams valdes pro-

tokolā. Valdes locekli, kas pārkāpj šo no-

teikumu, atbild par zaudējumiem, kuri ar

to cēlušies.

70. Padome sastāv vismaz no
....

lo-

cekļiem un
... .

kandidātiem, kurus pilna

sapulce ievēlē no akcionāriem vai no citām

personām.

Par padomes locekli nevar būt ne val-

des, ne revīzijas komisijas loceklis un vis-

maz
2/s ievēlēto padomes locekļu jābūt

Latvijas pilsoņiem.
Padomes locekļiem amatā stājoties, at-

tiecīgi piemērojami 59. panta noteikumi.

71. Padomes locekļi katru gadu pēc kār-

tējās pilnās sapulces ievēlē no sava vidus

priekšsēdētāju un viņa vietnieku.

72. Padomes locekļi un kandidāti paliek

šajā amatā
.... gadus. Pirmos

.... ga-

dos ik gadus pēc lozes izstājas
.... pa-

domes locekļi un
... . padomes locekļu

kandidāti. Pēc tam katru gadu izstājas

....
gadus šajā amatā sabijušie padomes

locekļi un kandidāti. Izstājušos padomes

locekļus un kandidātus var ievēlēt no

jauna.

Piezīme. Akcionāru pilna sapulce var

lemt par valdes un padomes locekļu
atstādināšanu no amata arī pirms ter-

miņa notecējuma, uz kādu viņi ievēlēti.

73. Ja kāds no padomes locekļiem iz-

stājas pirms termiņa, uz kādu viņš ievē-

lēts, vai ir aizkavēts savus pienākumus iz-

pildīt, viņa vietā stājas kandidāts, kas da-

būjis lielāko balsu skaitu. Kandidāts iz-

pilda padomes locekļa pienākumus līdz tu-

vākai akcionāru pilnai sapulcei, kurā aiz-

gājušā padomes locekļa vietā ievēlējams

jauns padomes loceklis uz laiku, kāds at-

licis nokalpot aizgājušam padomes locek-

lim. Uz kandidātiem, ciktāl tie atvieto pa-

domes locekļus, attiecas tie paši noteikumi
kā uz padomes locekļiem.

74. Padomes lēmumi ir pilntiesīgi, ja
sēdē piedalās vismaz

.... locekļi. Lēmu-

mi pieņemami ar vienkāršu balsu vairā-

kumu. Balsīm vienlīdzīgi daloties, priekš-
likumu izšķir priekšsēdētāja balss. Ja pa-
domes loceklis nepiekrīt padomes lēmumam

un pieprasa, lai viņa protestu ieraksta pro-

tokola, tad viņš par pieņemto lēmumu nav

atbildīgs.

75. Padomes sēdes sasauc priekšsēdē-

tājs. Padome sapulcējas pēc vajadzības,
bet ne retāk ka vienreiz mēnesī. Steidza-
mos gadījumos priekšsēdētājs uz valdes
lūgumu sasauc ārkārtējas padomes sēdes.

Par padomes sēdēm rakstāmi protokoli

atsevišķā protokolu grāmatā, un tie jāpa-
raksta klātesošiem locekļiem.

Piezīme. Katram padomes loceklim
ir tiesība pieprasīt padomes priekšsē-
dētajām sasaukt padomes sēdi, piepra-
sījuma motivējot sēdes sasaukšanas
vajadzību un nolūku. Ja priekšsēdē-
tājs padomes locekļa pieprasījumu divu
nedēļu laika neizpilda, tad sēdes sa-

saukšanas ierosinātājam ir tiesība, ap-
radot lietas apstākļus, pašam sasaukt

padomes sedi.

76. Padomei piekrīt:

1) raudzīties, lai valde bankas lietas

vada saskaņā ar statūtiem un instruk-

cijām, kā arī likumiem un noteiku-

miem, un vismaz vienreiz gada ce-

turksnī pārbaudīt bankas valdes dar-

bību, izskatīt valdes protokolus,

bankas depozītus, kasi, vekseļu un

vērtspapīru portfeļus un citus nodro-

šinājumus, ķīlas un fondus un konsta-

tēt, vai to saturs saskan ar grāmatām

un bilancēm; revīzijas konstatējumi

protokolējami kārtējos padomes pro-

tokolos: it īpaši padomes pienākums

ir raudzīties, lai bankas saistību un

katram atsevišķam klientam atvērto

kredītu kopsuma saskanētu ar 30. un

31. pantu noteikumiem;

2) izlemt jautājumus, kuros valdes lo-

cekļu balsis dalījušās vairāk kā divās

daļās un nevienā daļā nav bijis abso-

lūts balsu vairākums (63. p.);

3) izskatīt valdes sastādīto pārskatu

par notecējušo gadu, budžetu un dar-

bības plānu nākošam gadam, kā arī

revīzijas komisijas atzinumu par tiem,

un iesniegt tos ar savu atsauksmi pil-

nai sapulcei;

4) iepriekš izskatīt visas lietas, kas

piekrīt pilnas sapulces izlemšanai, un

nodot par tām savu atzinumu;

5) izskatīt un izspriest visus tos jau-

tājumus, kas iesniegti padomei uz šo

statūtu pamata vai kuru nodošanu

padomes izlemšanai valde atzinusi

par vajadzīgu, un

6) pārstāt banku visās bankas vai val-

des celtās prasībās pret valdes lo-

cekļiem.

77. Padomes locekļi noteiktu algu ne-

saņem, bet pilna sapulce pēc sava ieskata

var piešķirt viņiem atlīdzību no sabiedrī-

bas tīrās peļņas.

78. Bankas padome un valde apvienotā

sēdē var nodibināt diskonta komiteju uz

pilnas sapulces apstiprinātas instrukcijas

pamata. Diskonta komitejas pienākums ir

noteikt bankas klientu vekseļu kredīta lie-

lumu un to aizdevumu apmēru, kurus ban-

ka izsniedz pret preču, vērtspapīru un citu

objektu ieķīlājumiem, kā arī pārbaudīt dis-

kontēšanai iesniegtos vekseļus.

79. Padomes un. valdes locekļi, kā arī

visi citi bankas darbinieki nedrīkst izpaust
it neko, kas attiecas uz bankai uzticētām

privātām, lietām un rēķiniem.
80. Padomes un valdes locekļi ir per-

sonīgi un ar visu savu mantu atbildīgi par

katru zaudējumu, kas nodarīts bankai, pār-

kāpjot statūtus vai pilnas sapulces lēmu-

mus.

81. Bankai ir zīmogs ar uzrakstu
. . . .

Uz visām bankas veikala vēstulēm jābūt

atzīmētiem direktora-rīkotāja, kā arī val-

des un padomes priekšsēdētāju vārdiem un

uzvārdiem.

V. Revīzijas komisija..

82. Gada pārskata, slēguma bilances un

bankas valdes darbības pārbaudīšanai ban-

kas akcionāru pilna sapulce no sava vidus
ievēlē gadu uz priekšu revīzijas komisiju
no vismaz trim locekļiem un diviem kandi-

dātiem. Kandidāti stājas komisijas locekļu

vietā, kad pēdējie saslimuši vai citādi aiz-

kavēti izpildīt savus pienākumus. Revīzi-

jas komisijas locekļi un kandidāti nevar

atrasties ne valdes locekļa, ne arī kādos

citos amatos, kuros ievēlē pilna sapulce vai

ieceļ sabiedrības pārvalde. Akcionāriem,
kas reprezentē vienu trešo daļu no visām

pilnā sapulcē uzrādītām akcijām, ir tiesība
ievelēt vienu revīzijas komisijas locekli un

vienu kandidātu, pie kam tad šie akcionāri

vairs nepiedalās pārējo revīzijas komisijas

locekļu un kandidātu vēlēšanās. Valdes

locekļus un direktorus-rīkotājus, pēc viņu

izstāšanās no amata, nevar ievēlēt par re-

vīzijas komisijas locekļiem divu gadu laikā

no viņu izstāšanās dienas. Revīzijas ko-

misijai ir tiesība, ar pilnas sapulces atļauju,
pieaicināt savā darbībā lietpratējus.

83. Revīzijas komisijai ne vēlāk kā
vienu mēnesi pirms pilnas sapulces dienas

jāstājas pie kases un kapitālu pārbaudīša-

nas un pie visu uz gada pārskatu un bi-

lanci attiecošos grāmatu, rēķinu, dokumen-
tu un višpar bankas darbvedības revidē-

šanas. Pēc gada pārskata un bilances pār-
baudīšanas revīzijas komisija vismaz 7 die-
nas pirms akcionāru pilnas sapulces nodod
savu atzinumu valdei, kas to līdz ar sa-
viem paskaidrojumiem par revīzijas komi-

sijas atzīmēm iesniedz padomei, bet pē-
dēja ar savu atsauksmi pilnas sapulces
caurlūkošanai.

84. Revīzijas komisija var katrā laikā
apskatīt un revidēt bankas valdes darbību
un visu bankas mantu uz vietām, kā arī

pārbaudīt gada laikā izdarītos darbus un

taisītos izdevumus. Lai šo uzdevumu

veiktu, valdei jāsniedz revīzijas komisijai
visi vajadzīgie līdzekļi, grāmatas un citi

materiāli un palīdzība. ' Revizijas komisi-

jas iepriekšējai caurlūkošanai jānodod arī

budžets un darbības plāns nākošam ga-

dam. Komisija sastāda par tiem atzinumu

un nodod to valdei, bet pēdējā ar saviem'

paskaidrojumiem padomei. Padomes pie-

nākums ir budžetu un darbības plānu līdz

ar revizijas komisijas atzinumu, valdes pa-

skaidrojumiem un savu atsauksmi iesniegt

akcionāru pilnai sapulcei. Neatkarīgi no-

tām, revizijas komisijai uz vienbalsīga lē-

muma pamata ir tiesība, ja viņa atzīst to

par vajadzīgu, prasīt no valdes, lai tā sa-

sauc ārkārtējas akcionāru pilnas sapulces

un liek dienas kārtībā revizijas komisijas

priekšā liktos jautājumus.

85. Revizijas komisijai jāraksta sīki pro-

tokoli par savām sēdēm, ierakstot tajos

visus apspriedumus un komisijas locekļu

izteiktas atsevišķas domas. Uz šo proto-

kolu pamata revizijas komisija izstrādā

pārskatu par savu darbību un novēroju-

miem un iesniedz to caur valdi un padomi

akcionāru pilnai sapulcei kopā ar savu at-

zinumu par bankas gada pārskatu.

VI. Gada pārskats un peļņas sadalīšana.

86. Bankas darbības gads skaitās no

1. janvāra līdz 31. dečeTmbrim. Ja banka

sāk darboties pēc 1. jūlija, tad atklāšanas

gadu var pieskaitīt nākošam darbības

gadam.

87. Noraksts no bilances, peļņas un zau-

dējumu konta un revizijas ziņojuma valdei

jāizsniedz katram bankas akcionāram uz

viņa pieprasījumu nekavējoties. Pieprasī-

jums iesniedzams ne agrāk par 7 dienām

pirms pilnas sapulces sanākšanas dienas.

88. Pilnā sapulcē pieņemtais gada pār-

skats līdz ar padomes un revizijas komisi-

jas ziņojumiem un pilnas sapulces proto-

kolu, kā arī bankas mēnešu bilances jāie-

sūta Finansu ministrijas Valsts saimniecī-

bas departamentam likumā paredzētos ter-

miņos. Bez tam gada pārskats un mēnešu

bilances jāizsludina finansu ministra no-

teiktā oficiālā periodiskā izdevumā un ci-

tos laikrakstos pēc valdes ieskata.

89. Vērtspapīri un ārzemju valūta jāno-

rāda bilancē par iepirkuma cenu. Ja vērts-

papiru un ārzemju valūtas biržas kurss bi-

lances dienā ir zemāks par iepirkuma cenu,

tad tie norādami ne augstāk par biržas ko-

taciju. Prasījumi un saistības ārzemju va-

lūtā jāaprēķina pēc šās valūtas biržas kur-

sa bilances dienā.

90. Par bankas tīro peļņu uzskatama

suma, kas atliek,' kad no bruto ienākuma

atvilkti:

1) noguldījumu un aizņēmumu procenti

un vispār visi operāciju izdevumi;

2) nodokļi;

3) bankas pārvaldības un uzturēšanas

izdevumi;

4) operāciju zaudējumi un

5) nekustamas un kustamas mantas

amortizācija.

Operāciju zaudējumiem jāpieskaita pār-

skata gadā protestētie vekseļi un līdz gada

beigām nenomaksātie izpildu raksti un citi

nedroši parādi. No tādā kārtā aprēķinātas
tīrās peļņas ne mazāk kā 10% pieskaitāmi

rezerves kapitālam, bet no atlikuma, ja tas

nepārsniedz 10°/o no pamatkapitāla, izmak-

sā akcionāriem dividendi vismaz 4% ap-

mērā no pamatkapitāla. Pārējo sumu var

izlietot citādi saskaņā ar akcionāru pilnas

sapulces lēmumu.

Ja tīrā peļņa, izdarot visus atskaitījumus,

pārsniedz 10°/» no pamatkapitāla, tad peļ-

ņas tiesa,,kuŗa pārsniedz 10%, atskaitāma

sevišķā rezerves kapitālā (94. p.) līdz tam

laikam, kamēr pēdējais nav sasniedzis pa-

matkapitāla apmēru.

91. Par dividendes izmaksu valde izslu-

dina laikrakstos. Dividendi par akcijām

izsniedz attiecīga kupona uzrādītājam.

Desmit gadu laikā neizņemtu dividendi

ieskaita bankas ienākumos. Par laikā ne-

izņemtām dividendēm procentus nemaksā.

VII. Rezerves kapitāli.

92. Kārtējais rezerves kapitāls krājams
bankas zaudējumu segšanai, un tam pie-

skaitāmas šo statūtu 90. pantā paredzētās

sumas, kā arī šo sumu augļi.

Kad kārtējais rezerves kapitāls sasnie-

dzis pusi no pamatkapitāla, tad ar pilnas

sapulces piekrišanu tālākus pieskaitījumus
tam var pārtraukt un brīvās sumas nodot

pilnas sapulces rīcībā. Pieskaitījumi atkal

atjaunojami agrākos apmēros, ja kāda daļa

no rezerves kapitāla izlietota zaudējumu

segšanai, un turpināmi, kamēr rezerves

kapitāls sasniedzis šajā pantā paredzēto

Valdības Vēstnesis
142. num., trešdien, 1938. g. 29. jūnijā

4



normu. Kārtējais rezerves kapitāls glabā-

jams valsts vērtspapīros, bet ar finansu

ministra piekrišanu katrā atsevišķā gadī-

jumā arī valsts garantētos vērtspapīros.

93. Ja kādā gadā bankas zaudējumu

segšanai izlietots viss rezerves kapitāls un

bez tam daļa no pamatkapitāla, tad pēdē-
jais nākošos gados papildināms līdz pirmē-

jam lielumam ar pelņas daļu, ko saskaņā
ar šo statūtu 90. pantu pieskaita rezerves

kapitālam.

94. Sevišķo rezerves kapitālu krāj ban-

kas zaudējumu segšanai, un tam pieskaita
90. pantā paredzētās sumas. Šā sevišķā
rezerves kapitāla zināmu dalu var uz ak-

cionāru pilnas sapulces lēmumu izlietot di-

videndes papildināšanai līdz 4°/o tajos ga-

dos, kad dividende nesasniegtu šo apmēru.

Viena trešdaļa sevišķā rezerves kapitāla

glabājama bankā vai tās nodaļās valsts

procentpapiros vai valsts garantētos vērts-

papīros. Pārējās divas trešdaļas, paliekot

bankas pastāvīgā rīcībā, banka var izlie-

tot apgrozībai uz tāda paša pamata kā savu

pamatkapitālu.

VIII. Bankas darbības izbeigšana.

95. Bankas darbība izbeidzama, ja ban-

ku atzīst par' maksātnespējīgu. Bankas

darbību var izbeigt uz pilnas sapulces lē-

muma pamata, saskaņā ar 50. panta 10.

punkta noteikumu.

Kad zaudējumu dēļ pamatkapitāls sa-

mazinājies par vienu ceturto daļu, bankas

darbība izbeidzama un tās lietas likvidēja-

mas, ja akcionāri neaizpilda iztrūkstošo

kapitāla daļu, saskaņā ar Kreditlikumu.

96. Likvidējot bankas darbību, akcio-

nāru pilna sapulce ieceļ vienu vai vairā-

kus likvidatorus un noteic likvidācijas kār-

tību, saskaņā ar Kreditlikumu.

Ar likvidatoru iecelšanu izbeidzas val-

des un padomes tiesības un pienākumi, bet

akcionāru pilnas sapulces tiesības paliek

spēkā pa visu likvidācijas laiku.

Sevišķi noteikumi.

1. Šie normalstatuti ir arī biržas sabied-

rībām piederošo kredītiestāžu (Kreditlik.

1938. g. izd. 625. p.) normalstatuti ar se-

kojošos pantos paredzētiem izņēmumiem

un papildinājumiem.

2. Biržas sabiedrībām piederošo kredīt-

iestāžu akciju nominālvērtība (5. p.) nevar

būt mazāka par Ls 10.000,— katra.

3. Gada pārskatus un mēneša bilances

biržas sabiedrībām piederošas kredītiestā-

des piesūta savām biržas komitejām.

4. Biržas sabiedrībām piederošās kre-

dītiestādes var lietot zīmogu ar savas bir-

žas komitejas ģerboni un attiecīgu uzrak-

stu.

5. Biržas komitejām jācaurauklo un ar

zīmogu un parakstiem jāapliecina savas sa-

biedrības kredītiestādes grāmatvedības

galvenā grāmata, žurnāls un kases grā-

mata, kā arī protokolu grāmatas.

Rīgā, 1938. g. 18. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimniec. depart.

direktors J. S k u j e v i c s.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1938. g. 28. jūnijā.

1. Pieņem pārgrozījumu ievedmuitas

tarifā.

2. Apstiprina Kaunā 1938. gada 9. ap-

rilī parakstīto konvenciju starp Latviju,

Igauniju un Lietuvu par vienādu tratu un

vekseļu likumu.

3. Apstiprina Kauņā 1938. gada 9. ap-

rīlī parakstīto konvenciju starp Latviju,

Igauniju un Lietuvu par vienādu čeku

likumu.

4. Pieņem likumu par zemes atsavinā-

šanu Bauskas apriņķa Skaistkalnes pagasta

Skaistkalnes ciemā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

314. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem un papildinājumiem Polijas,Latvijas unIgaunijas tiešāssatiksmes

preču tarifā.

Apstiprinu. 1938. g. 27. jūnijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs,

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās

satiksmes preču tarifa 111 dalu, kas

izsludināta „Valdības Vēstneša" 1936. g.

167.—175. numuros, grozīta un papildi-

nāta ar vēlākiem rīkojumiem un arī

izdota atsevišķā izdevumā, grozīt šādi:

„
Valdības Vēstneša" 167. num. 4. lapp.

(izdevuma 11. lapp.) I nodalījumā ~a) Po-

lijas dzelzsceļstaciju saraksts un attālumu

rādītājs..." stacijām Krakow Bonarka,

Krakôw Plaszôw un Matwy līdzšinējos

attālumus līdz Turmont robežai atvietot

ar šādiem jauniem: ■

Krakôw Bonarka ....
904 km

Krakow Plaszôw 900
„

Matwy 812
~

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 30. jūniju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

315. RĪKOJUMS.

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1938. g. 27. jūnijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs,

423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem un ari ievietoti Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, likuma

52. panta izpildu noteikumos par dzelzs-

ceļu zemes iznomāšanu izdarīt šādus gro-

zījumus:

strīpot 2. § VI un Via grupas un minēto

grupu un viņās ievietotā teksta vietā likt

šādu:

~VI. grupa. Liepājas un Daugavpils

stacijās:

1. kategorijas nomas laukumi ar vagonu

padošanu 4 sant.;

2. kategorijas nomas laukumi bez va-

gonu padošanas 3 sant.

Rīkojums spēkā ar-1938. gada 4. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks:

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
258. rīkojums.
1938. g. 15. jūnijā.

leceļu Izglītības ministrijas mākslas un

kultūras lietu pārzini Jāni Celmu par

Skolu departamenta vicedirektoru ar algu

pēc valsts civildienesta 4. amatu katego-

rijas 1. pakāpes, skaitot ar 1938. gada

16. jūniju.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Lopkautuvju saraksta papildinājums.

„
Valdības Vēstneša" 1938. g. 70. num.:

izsludināto lopkautuvju sarakstu, kuras

Veterinārais departaments atzinis par at-

bilstošām likuma par lopkautuvēm un gaļas

izmeklēšanas stacijām (Lik. kr. 1934. g.

73. num.), un kurās ražotā gaļa ievedot

citās pilsētās padota tikai ārkārtējai gaļas

kontrolei, papildināt ar:

24) Krustpils pilsētas lopkautuve

Krustpilī.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Darbvedis Graudiņš.

Meklētizbeidzamo personu

2341. saraksts.

46490. Haritons Bogdans. 29563/29.
46491. Vsevolods Kalašņikovs. 987/21.
46492. Arnolds Kapteinis. 35771/31.
46493. Antoniņa Kozinda. 52861/38.
46494. Ernests Miķelis. 11707/25.
46495. Anna Obolēvičs. 39165/32.
46496. Viktors Olševičius. 37987/32.
46497. Jānis Purvinš. 42163/33.
46498. Alvīne Rečs'. 52981/38.
46499. Jonass Zaķis. 45143/35.
46500. Pavils Sakijs. 10133/24.

Rīgā, 1938. g. 25. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par lopkautuvi Silenes ciemā,
pieņemti Silenes pag. padomes 1935. g. 12. aug.

sēdē (4. prot. 3. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. 11. aprija
" 2478. rakstu.

1. Mājkustoņu kaušana Silenes ciema

robežās tirdzniecības nolūkos atļauta tikai

Silenes lopkautuvē.
Piezīme: Silenes ciema iedzīvotāji-

lopkopji, kuru saimniecības ietilpst

ciema administratīvās robežās, atsva-

bināti no šī panta noteikumiem, ja

viņi kauj pašaudzētus lopus savu saim-

niecību vajadzībām (uzturam), bet ne

pārdošanai.

2. Par lopkautuves veterinarsanitaro

pārzini var būt tikai veterinārārsts. Izņē-
muma gadījumos ar Veterinārā departa-
menta piekrišanu gaļu var apskatīt vete-

rinarfeldšers veterinārārsta uzraudzībā.

3. leiet lopkautuvē bez kautuves ve-

terinārārsta vai viņa vietnieka atļaujas

drīkst tikai tur nodarbinātās personas,

kaujamo lopu īpašnieki, Silenes pagasta

valdes amata personas un policija. Ci-

tiem bez veterinārārsta vai viņa vietnieka

atļaujas ieeja lopkautuvē aizliegta.

4. Kautuves darbos nav pielaižamas

personas, kas slimo ar lipīgām slimībām

un gara nenormalībām.

5. Personas, kas nodarbojas lopkau-

tuvē, nedrīkst būt iereibušas. Lopkautuvē

aizliegts lietot reibinošus dzērienus.

6. Stingri aizliegts lopkautuvē trokšņot

un traucēt lopkautuves personālu darbā.

7. Stingri aizliegta smēķēšana lopkau-
tuvē. Tāpat aizliegts lopkautuvē ielaist

suņus, kaķus un kaušanai neparedzētus

mājkustoņus.
8. Katram lopkautuves apmeklētājam

un lietotājam bez pretrunas jāpadodas

lopkautuves veterinārārsta vai viņa viet-

nieka rīkojumiem un aizrādījumiem. Ne-

paklausīgie no lopkautuves jāizraida un

jānodod policijas rīcībā.

9. Kautuvē nodarbināto personu rokām,

apģērbam un kaušanai lietojamiem instru-

mentiem jābūt tīriem. Strādniekiem, dar-

bā esot, jāvalkā tīri audekla vai vaska

drēbes priekšauti, kas apklāj krūtis un

kājas pāri ceļiem.

10. Kaujamie lopi pirms noasiņošanas

jāapdullina. Kaušana jāizdara ātri, bez

pārtraukumiem. Lopus kaut drīkst tikai

mācījušies miesnieki. Ja lopus kauj pēc

žīdu rituāla; tad jāgādā par visu paņēmie-

nu ievērošanu, lai novērstu nevajadzīgu
dzīvnieku mocīšanu pirms kaušanas un no-

asiņošanas laikā.

11. Ar kaujamiem lopiem jāapietas

saudzīgi. Nav atļauta sišana ar kokiem,

speršana ar kājām, astes griešana un ci-

tāda mocīšana.

12. Kaušanas telpās uz gaļas pakara-

miem āķiem aizliegts pakārt apģērba ga-

balus un citus nepiederīgus priekšmetus.

13. Kautuves telpās aizliegts tirgoties

ar lopiem, gaļu, dzīvnieku produktiem un

citiem priekšmetiem.
14. Lopkautuvē un tās tuvākā apkārtnē

jāievēro vislielākā tīrība un kārtība.

Katru dienu pēc darba beigšanas lopkau-

tuve jāiztīra, grīda un notraipītās sienas

jānomazgā.

15. Kautuves īpašniekam jāgādā par

telpām kaušanai pievesto lopu novietoša-

nai un par telpām, kur lopu dzinējiem at-

pūsties un miesniekiem novietot savas

virsdrēbes un citus piederumus.
16. Lopkautuvē kaušanai atvestie lopi

pielaižami kaušanai tikai pēc vajadzīgās

atpūtināšanas, ko nosaka veterinārārsts.

17. Ja kautuves.veterinārārsts lopkau-

tuvē kaušanai atvesto lopu uzskata par

slimu vai aizdomīgu, tad tādu lopu ne-

drīkst kaut, bet tas tūliņ no kautuves jā-
izved.

18. Lopkautuves veterinārārstam jārī-

kojas pēc likuma un pastāvošiem noteiku-

miem par kaujamo lopu un gaļas izmeklē-

šanu un jānosaka nokauto lopu gaļas
labums un noderīgums cilvēku uzturam.

19. Ja gaļas īpašnieks cel iebildumus

pret kautuves veterinārārsta par nederīgu

atzītas gaļas iznīcināšanu, tad viņš, sa-

ziņā ar lopkautuves veterinārārstu, caur

vietējo pašvaldību var iesniegt sūdzību

Veterināram departamentam, kas izšķir

strīdu, komandējot savu lietpratēju. Visus

izdevumus maksā sūdzības iesniedzējs.

Gaļa tādā gadījumā jāuzglabā 24 stundas.

20. Ja kautuves veterinārārsts, apska-
tot kaujamos lopus, atrod kādas sērgas

pazīmes vai, apskatot galu, atrod, ka lopi

slimojuši ar kādu sērgu, kura uz

pastāvošu noteikumu pamata jāpieteic

valsts iestādēm, tad kautuves vadītājam

par to nekavējoties jāziņo Veterināram

departamentam un attiecīgam rajona

veterinārārstam.

21. Aizliegts nokautos lopus sacirst

gabalos un sadalīt tos dažādās daļās,

pirms lopi nav apskatīti un apzīmogoti.

Lopu iekšējie orgāni jānovieto pie katra

kautā lopa tā, lai tos nevarētu samainīt

ar citu lopu iekšējiem orgāniem. Tikai

pēc apskatīšanas un apzīmogošanas var

ar nokauto lopu un tā iekšām rīkoties pēc

saviem ieskatiem.

22. Lopu kaušana jānobeidz 1 stundu

pirms atļautā kaušanas laika izbeigšanās.

Lopu kaušana ārpus paredzētā laika pielai-
žama tikai ar katrreizēju kautuves veteri-

nārārsta atļauju, nelaimes gadījumos vai

kad dzīvniekam apdraudēta dzīvība.

23. Nokautie lopi drīkst palikt lopkau-

tuvē ne ilgāk par nākošās dienas pīkst. 9.

24. Lopu kaušanai Silenes privātā lop-
kautuve atvērta: pirmdienās no pīkst. 5

līdz 11, un trešdienās, ceturtdienās un

piektdienās no pīkst. 10 līdz 16. Svētdie-

nās un valsts svinamās dienās lopkautuvē
darbība noliegta. Darba dienās darbība

lopkautuvē jānobeidz sešu stundu laikā.

25. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu piekrīt Silenes pagasta valdei un

policijai.

26. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības uz Sodu likuma

pamata.

27. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pagasta vecākais A. Re s kā j s.

Sekretārs K. Pabērzs.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 29. junijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,88—14,48
100 Beļģijas beigu 85,60—87,10
100 Šveices franku 115,95—117,45
100 Itālijas liru 26,54—27,04
100 Zviedrijas kronu

..... 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 280,25—283,25
100 Vācijas marku 203,92—205 92

100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litu 85,50—86,70
100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99.00—101.00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—«8.50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. <Z ai līts.

Zvērināts biržas mākleris P. R u p ne r s.

142. num., trešdien, 1938. g. 29. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...

25 sant.

„
ar piesūtīšanu ....

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Tiesu sludinājumi
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4410. mim., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

20. jūnija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Roberts

Pecholds (Petzhold) ar firmu

..Roberts Pecholds".

Vienpersonī'gs tirgotājs, 1873.

gada 22. novembrī Saldū dzim.

Roberts Pecholds, dzīvo Rīgā,

Biķernieku ielā 1, 2. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 20. jūnijā.

Uzņēmums aptieka at-

rodas Rīgā, Biķernieku ielā 1.

Rīgā, 1938. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4411. nami., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

20. jūnija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Zāla-

mans Livšins, ar firmu «Zāla-

mans Livšins".

Vienpersonīgs tirgotais, 1869.

gada 2. augustā Polijā, Vilijā,

dzim. Zālamans Livšins, dzīvo

Rīgā, Miera ielā 4, 14. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gada 1. martā.

Uzņēmums manufaktūras

preču tirdzniecība atrodas

Rīgā Miera ielā 4, 14. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 20. jūnijā.
Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „john. Spinck
un Co" (Rīgā, Jēkaba ielā 24)
reģistra 333. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. jūnija

lēmuma pamata ierakstīts, ka:
1) šīs firmas īpašnieks Pauls

Vils (Wiil) 1938. g. 18. aprīlī

miris;

2) ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1938. g. 26. apriļa lēmumu par

mir. Paula Viia (Will) mantoju-

| ma masas aizgādni iecelts 1880.

gada 31. augustā Rīgā dzim.

I Jānis - Hermanis Roveders, un

saskaņā ar tās pašas tiesas

ļ 193®. g. 10. jumja lēmumu vi-

ii ņam atļauts turpināt nelaiķa uz-

II ņēmumu;
3) mir. Paula Vīla (Will) man-

tojuma masas aizgādnis Jānis-
Hermanis Roveders dzīvo Rī-

i gā, Valdemāra ielā 61, 7. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a I s.

Sekretārs A. Bērzi n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „K. Bod-

nieks" (Rīgā, Kr. Barona ielā

28-a) reģistra 1186. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

20. jūnija lēmumu pamata ie-

rakstīts:

prokūrists 1938. un 1939. ga-

dam Eduards Goldakovskis.

Rīgā, 1938. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Š.Lemperts"

reģistra 2132. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1938. g. 21. jūnija

lēmuma pamata ierakstīts:

1938. g. 1. februārī šīs firmas

uzņēmums, kura darbības no-

zare turpmāk ir augļu un sakņu

tirdzniecība, pārvietots augļu-
sakņu vairuma pav. 7/8 Centrāl-

tirgū, Rīgā. 8356e

' Rīgā, 1938. g. 21; jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reèistr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Rolfs Krī-

deners" (Valmieras apr. Nabes

pag. Nabes muižā) reģistra

2715. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 20. jūnija lē-

muma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Rolfs Krīde-

ners no 1938. g. 1. maija dzīvo

Naukšēnu pag., „Naukšēnu spir-

ta dedzinātavā". 8360e

Rīgā, 1938. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „Rīgas tapešu fabrika,

komanditsabiedrība „W. Puls &

Co", agrāk F. Puls" (Rīgā.

Aspazijas bulv. 9) ierakstītas

komanditsabiedrības reģistra

2952. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 20. jūnija lē-

muma pamata:

1) ierakstīta šada grozīta fir-

ma: „K/S W. Puls & Co";

2) ierakstīts, ka saskaņa ar

paziņojumu:
a) šīs sab. turpmāka darbības

nozare ir tapēšu tirdzniecība;_
b) min. sab. atsavinājusi Rīga,

Kalnciema ielā 87, esošo fab-

riku. 8357e

Rīgā, 1938. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M_i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Tirdzniecības un

rūpniecības akc. sab. „M. Zit-

mans" (Rīgā, Vaļņu ielā 3/5)

ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 9. folijā, uz tirdzniec,

reģ. tiesneša 1938. g. 20. jū-

nija lēmuma.pamata ierakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1938.

gada 17. maijā šīs sab. akcionā-

ru pilnā sapulcē no valdes sa-

stāvā izstājies Hugo Šēnbergs
un par valdes locekli ievēlēts

Pēteris Ozols, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 56, 1. dz. 8358e

Rīgā, 1938. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu paziņo,

ka
'

tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Kuģniecības akciju
sabiedrība F. Grauds" (F.

Grauds Shipping Company Li-
mited)" ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 376. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

20. jūnija lēmuma pamata:

1) atzīmēts, ka 1938. gada
14. maija šīs sab. akcionāru

pilnā sapulcē nolemts sab. lik-

vidēt un ievēlēta likvidācijas

komisija;
2) līdzšinējā firma papildināta

ar vārdu ~likvidācijā";

3) atzīmēts, ka šīs sab. lik-

vidācijas komisijas mājoklis at-

rodas Rīgā, Valdemāra ielā 7;
4) ierakstīts:

Likvidatori: 1) likvid. komi-

sijas priekšsēd. Fricis Grauds,
2) likvidācijas komisijas priekš-

sēdētāja vietnieks Jānis Taurī-

tis, un 3) likvidācijas komisijas
loceklis Kārlis Bļaus.

Likvidācijas komisijās vārdā

parakstās visi trīs likvidatori

kopā. 8363e

Rīgā. 1938. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. Min tais.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Kafijas dedzinātavas

paju sabiedrība „E. Mežīts"

(Rīgā, M. Bezdelīgas ielā 1)
ierakstītas paļu sabiedrības re-

ģistra 449. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1938. g. 20. jūnija

lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā >ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Er-
nests Mežīts no 1938. g. 18. marta

dzīvo Rīgā, m. Bezdelīgas
iela 1. 83« le

Rīgā, 1938. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M_i n t a 1 s.

, Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1938. g. 12. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kriš-

jaņa Bačkas testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Kriš-

jaņa Bačkas mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
kom'isariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu
laikā pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

mina, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jel'gavā, 1938. g. 17. jūnijā.
M. i 1626. 7722e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g.
18. jūnijā mirušā Mikeļa
Vilkaula, dzim. 1870. g. 28 se'pt.,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 16. jūnijā.

644m/38. 7761

Vicepriekšsēd. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. LLemaika.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 9. maija

lēmumu, uzaicina 1936. g.

13. augustā mir. Jāņa Blūma,

dzim. 1857. g. 16. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisārus un visas

citas personas,
kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 16. jūnijā.
624m/38. 7762

Vicepriekšsēd. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v.LLemaika.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. maija

lēmumu, uzaicina 1937. g.

10. oktobrī mirušā Gotfrīda

Hēringa, dzim. 1902. g. 17. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisārus _un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald_. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 16. jūnija,
590m/38. 7763

Vicepriekšsēd..v. B. Meis e 1 s.

Sekretāra v. L. L e m a i ka.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. maija lēmumu,
uzaicina 1918. g. 12. jūnijā mir.

Jāņa Freinata arī Treinata,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, lideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 16. jūnijā.
599m/38. 7764

VicepKiekšsēd. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. L. L e m a i ka.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. maija lēmumu,
uzaicina 1938. g. 22. februārī

Liepājā mir. Jura-Arvīda Minkas,
dzim. 1911. g. 11. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-

tārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 16. jūnijā.
683m/38. 7765

Vicepriekšsēd. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. L. L e m a i ka.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 11. jū-

nija lēmumu un Civilproc. no-

lik. 397. un sek. pantiem, uz

Kleofas Bakevičs lūgumu viņas

prasības lietā pret Alfonsu

Bakeviču par laulības šķiršanu,
uzaicina atbildētāju Alfonsu

Bakeviču, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīv. vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības

lūguma un klatpielikto doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisku dzīves vietu Liepājā
neuzdos, noliks tiesas sēdi lie-
tas aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1938. g. 16. jūnijā.
L. 141-L. 7767 v

Vicepriekšsed. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. L. L e m a i ka.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. maija lēmumu,
uzaicina 1937. g. 6. oktobrī mir.

Kārļa - Žaņa Grīnberga, arī

Būmaņa, dzim. 1887. g. 29. maijā,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas ~Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938.
g. 16. jūnijā.

625m/38 8080
\ icepriekšsed. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. L. Lemaika.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. maija

lēmumu, uzaicina 1932. gada

3. augustā mir. Jēkaba Zemtura

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisārus un visas ci-

tas personas, kam butu kādas

tiesības un prasības uz_ atstato

mantojumu vai kas velētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā

sastādīto pēdējās gribas rīko-

juma aktu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām u'z

visiem laikiem un pēdējas gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēka stājušos.

Liepājā, 1938. g. 17. jūnijā.
683m/38 7754

Vicepriekšsēd. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. L. Leraaika.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. gada
31. martā mirušās Otīlijas

Rūsis, dzim. 1877. g. 7. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. jūnijā.
587m/38 7755

Vicepriekšsēd. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. L. Lemaik a.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina. 1935. gada
10. februārī mirušā Friča Vīn-

zarāja, āzim. 1857. g. 23. sept.,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tárus, fideikomisárus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. jūnijā.

578m/38 7756

Vicepriekšsēd. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. L. L e m a i ka.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. februāra

lēmumu, uzaicina 1927. gada
18. martā mirušā Jāņa Liepas
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. jūnijā.
467m/38 7757

Vicepriekšsēd. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. L. L emaika.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zamuela Falka

lūgumu un savu š. g. 9. maija

lēmumu, uzaicina personas, ku-

rām būtu kādas prasības pēc
2 iesniegtām obligācijām, kas

nostiprinātas uz Zamuelim un

Mendelim Falkiem piederošo

nekustamo mantu Liepājā, ar

zemesgrām. 207. num.: 1) 1898.

gada 18. jūlijā ar žurn. 768.

num. 600 kr. rbļ. lielumā ar

miertiesneša 1919. g. 28. apriļa

uzrakstu Seljanas Pičs, Ser-

geja un Folrada Brēmu labā

un 2) 1894. g. 11. februārī ar

žurn. 88. num., 15.000 kr. rbļ.
lielumā ar Liepājas apgabaltie-

sas locekļa 1919. g. 29. apriļa
sprieduma uzrakstu Seljanas

Pičs un Sergeja un Folrada

Brēmu labā, 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī"

pieteikt savas prasības. Pra-

sību nepieteikšanas gadījumā

parādus atzīs par samaksātiem

un dzēšamiem no zemes grā-
matām. L. 253/38. 7766

Liepājā, 1938. g. 17. jūnijā.

Vicepriekšsed. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. A. S m it s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 289.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
30. maija tiesas pavēli Rocha-
Ševa Levi, 65 g. veca, dzimusi
Lietavā, Šauļos, atzīta par vai-

nīgu viltota piena pārdošanā

1938. g. 3. maija savā piena
veikala Liepāja, Vītolu ielā 31,
un sodīta pec Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 12, vai nesamaksas
gadījuma ar 3 dienām arestā.

Liepāja, 1938. g. 25. jūnijā.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs A. P ļ a v n i e k s.

Maltas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. pantu un prasītājas Francis-

kas Slavinskis lūgumu viņas
prasības lieta pret atbildētāju

Aleksandru Višnevski, kas dzi-

mis 1909. g. 2. oktobrī, par ali-

mentiem, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta.prasītajai nav

zināma, ierasties tiesa 2 mēnešu

I'aikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu. Ja at-

bildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesutīs pilnvarnie-
ku, pavēsti atstās tiesas kanc-

lejā, bet lietu noliks tiesas sede

un izskatīs aizmuguriski.
Maltā, 1938. g. 17. jūnija.

L. 320/38. 7772e

Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Sekretārs Zarkevics.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 7. jūlijā, pīkst. 12,

Rīgā, Lielvārdes ielā 32, 1. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Kārļa

Rogas mēbeles, kas novērtētas

par 280 latiem. 84770

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 ds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 12. jūlijā, pīkst. 11,

Rīgā, Dzirnavu ielā 21,1. publiskā
izsolē pārdos īpatija un Lukijas
Fedotovu mēbeles, kas novērtētas

par 1100 latiem. 84780

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabali. Rīgas pils,

2. iec. tiesu izpildītājs A. G r i n-

fe 1 d s, kura kancleja ir Rīga,

Dzirnavu ielā 39, 3. dz., pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jūda Milvicka prasības

Ls 6217,40 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 3. septembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiska izsole Alek-

sandra Buša nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīga, Apes

ielā, 5. hipotēku iecirknī, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā

ar 1189. num. un sastāv no pil-

sētas obroknomas zemes gaba-

la ar piederumieml ;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6066,92;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja. 7823

Rtgā, 1938. g. 18. jūnijā.

Tiesu izp. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iec. tiesu izpild. A. Grīnfelds,

kura kancleja ir Rīgā, Dzirnavu

ielā 39, 3. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Juiiusa Mikalka un Rīgas

Baltijas Savstarpējās Kredīt-

biedrības prasību Ls 5584.54 ar

proc. piedzīšanai 1938. gada

3. septembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Arnolda (Aro-

na) Pesisa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgā, Čiekurkalnā,
5. hipotēku iecirknī, ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

268. num. un sastāv no pilnīga
'īpašuma zemes gabala ar pie-

derumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1080,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 19484,91;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

108,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā Īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
clejā. ' 7824

Rīgā, 1938. g. 18. jūnijā.

Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs A. G r ī n f e 1 d s,

kura kancleja ir Rīga, Dzirnavu

iela 39, 3. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) JuMusa Mikalka prasības
Ls 1444,— ar proc. piedzīšanai

1938. g. 3. septembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Arnol-

da (Arona) Pesisa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgā,

Čiekurkalnā, 5. hipotēku iec,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 981. num. un sastāv no

pilnīga īpašuma zemes gabala

ar piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6559,91;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā. 7825

Rīgā, 1938. g. 18. jūnijā.

Tiesu izp. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanclejā Alūksne, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., yazino. ka:

1) Aleksandra Algunenkova,
Apes krājaizd. sabiedr., Džēma

Tirzīša, Karvas krājaizd. sabiedr.

un Dāvida Ratūta prasībā
1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Jāņa
Ābera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Jaunlaicenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
479. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

„Ančkas N» 83", 39,17 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 8583, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11000,—;
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa
Ls 858,30 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedējas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1938. g. 21. jūnijā.
L. 174/37. 82210

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Friča Vīksnes mantojuma

masas un Emīlijas Vīksnes pra-

sībā 1938. gada 5. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Augusta Smeteļa-Paliepas

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apr. Alsviķu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 7821.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Egļukalni 18 F, Fa",
17,70 há platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1566.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 156,60 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc (likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties virja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

193®. g. 16. jūnijā.

49. 1. 7601g

Tiesu izpild. L. Kokle.

142. num., trešdien, 1938. g. 29. jūnijāValdības Vēstnesis
6



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītais Kārlis

Burdai s (kanclejā Jelgava,

Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Katrines Pjanko prasības

piedzīšanai no Alekseja Pjanko
1938. g. 3. augustā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zalē 1. publiskā izsolē

pārdos Alekseja Pjanko Jelgavas

pils. nek. mantu ar zemes grām.
reģ. 18961. num.;

2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 240,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2680,—;

4) solītāiem jāiemaksā drošī-

bas nauda 24, novērtē-

juma desmitā daļa un jāie-

sniedz Tieslietu ministrijas at-

ļauja iegūt pārdodamo nekusta-

mo mantu;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja,

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1938. g. 21. jun. 82510

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs,kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jūles Grosbachs prasības
par Ls 153,10 piedzīšanai 1938. g.

5. .oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēži zālē pārdos
1. publiskā izsolē Roberta Gros-

bacha nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Nogales pag., ierakstīts zemes,

grāmatu reģistrā ar 7868. num.

un sastāv no Dīķu mājām,
6,54 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 250

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1100,— ar %; uz šo māju
zemes augošais mežs paliek valsts

īpašumā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Tajsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā

Talsos, 1938. g. 17. jūnijā.
7978 398. 1.

Tiesu izpild. P. Kupševic s

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura_ kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rolfa Arnāla prasības par

Ls 3105,10 ar % piedzīšanai
1938. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Johana-
Zigfrīda Rattermaņa nekustamo

īpašumu 2/3
iedom. daļas, kas at-

rodas Talsu apr. Strazdes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 4411. num. un sastāv

no Kandavas mežniecības Smil-

dziņu mājām; māju platība ir

102,81 pūrv.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7354,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8764, ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

490,27 drošības naudas no-

vērtējuma -desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

-apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Taisos, 1938. g. 17i jūnijā.
7979 63. 1.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 4167,49 ar soda

raudu piedzīšanai 1938. g. 5. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emmas

- Ķerstas-Matildes
Jansons un Jāņa Jansona ne-

kustamo īpašumu, pilnā sastāvā,

kas atrodas Talsu apr. Zentenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5186. num. un sastāv

no Irbenāju mājām, 25,801 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000, ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 17. jūnijā.
7980 • 419. 1.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7. pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Skrundas pag. valdes un

Teklas Veličko pras. Ls 2048,35

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 2. septembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Ema-

nuēla Glikmarja nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atrodas

Kuldīgas apr. Skrundas ciema,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 10508. num. un sastāv no ze-

mes gab. 170 F;

2) nekustama īpašuma izsoī'es

vērtība Ls 3840,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

384,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū. 1938. g. 17. jūnijā.

L. 81/38. 7838g
Tiesu izpildītājs A. G u ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Skrundas pag. valdes pra-

sību Ls 79,11 ar proc un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 2. septem-

brī, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jura Reina nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Kuldīgas apr.

Skrundas ciemā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 10526.

num. un sastāv no zemes gab.

223 F;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 542,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6000, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

54,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra
_

at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Saldū, 1938. g. 17. jūnijā.

L. 314738. 7839«

Tiesu izpildītais A. Gūža.

Liepaias apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Skrundas pag. valdes pra-

sību Ls 165,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 2. septem-
brī, pīkst. 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Adolīa-Vilhelma

Eka nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Skrundas ciemā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

10602. num. un sastāv no zemes

gab. 200 F;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civīlnodaļas kan-

clejā.

Saldū. 1938. g. 17. juniiā.
L. 315/38. 7840s

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaizd.
sabiedrības ~Jaunlatgale" kon-

kursa valdes pras. par Ls 1500,—

piedzīšanai 1938. g. 5. novembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Grigorija Kuzma d. Bis-

trova nekustamu īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr. 2. hip.

raj. Gauru pag. Černopleščejevas
sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatu 4889. num. no-

dalījumā un sastāv no tiesībām

uz
6/7 dalām 6. num. viensētā,

5,679 ha kopplatībā;

2) visa nelustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,14 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodajas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnijā.
141.1. 7602

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.

paziņo, ka:

1) Jāņa Blosfelda, Friča Va-

dzemnieka un Matīsa Dēla, Lat-

vijas kreditbankas Daugavpils
nod. un Nosona Meeroviča pra-

sības par Ls 463,— piedzīšanai
1938. g. 5. novembri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Broņislava Bernarda d. Zelča ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Baltinavas pag.

Abriņas sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatas 4468.

num. nodalījumā un sastāv no

tiesībām uz 6,971 ha 8. num.

viensētā, 8,971 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2223,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1540,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

172,74 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnija.

314. 1. 7603

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaizd.
sabiedrības ~Jaunlatga!e" kon-

kursa valdes pras. par Ls 425,—

piedzīšanai 1938. g. 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos2. publ. izsolē mir.

Fedula Matveja d. Smirnova ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. Oauru

pag. Potašu sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatas
2167. num. nodalījumā un sa-

stāv no tiesībām uz 0,666 daļām
zemniekiem piešķirtās zemes

15. num. viensētā, 7,063 ha

kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1170,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 650, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,92 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu jiodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnijā.
198. 1. 7604

Tiesu izpild. v. i. I, R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas ieč. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Kārsavas pag. valdes pra-

sības par Ls- 437,97 piedzīšanai
1938. g. 5. novembri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Agatas Pētera m. Salomona, Gero-

nima un Teklas Jāņa b. b.

Jonikanu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Kārsavas pag. Aizsilu

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 18995. num. no-

dalījumā un sastāv no viensētas,

15., 15a. un 15b. num. zemes ga-

baliem, 9,328 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1070,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, ;

4) solītājam jāiemaksā Ls

107,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas

Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-

viilnodal-as kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnijā.
1526. 1. 7605

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kārsavas pag. valdes un

Valsts zemes bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 427,03 pie-
dzīšanai 1938. g. 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Antona Jēkaba d.

Siļickija nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Kārsavas pag. Orlānu

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 13362. num. no-

dalījumā un sastāv no 10. num.

viensētas, 8,488 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2150, nodokļu

aprēķinās.;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

215,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civiī-
nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnijā.
1513. 1. 7606

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 913,— piedzīšanai 1938. g.
5. novembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Konstantīna

Alekseja d. Leitana nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. 2. hip. raj.
(Zauru pag. Lugovajas sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 4445. num. nodalījumā
un sastāv no 3. num. viensētas,

4,098 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 921,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

92,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnijā.
126. 1. 7607

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i &

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kanclejā ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rozālijas Tipans prasības

par Ls 933,28 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē mirušā

Jāņa Andreja d. Rudzīša ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas

pag. Ziblas sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatas 22197.

nutti. nodalījumā un sastāv no

7. num. Viensētas ar nosaukumu

„Paeglīši", 7., 7a. un 7b. numuru

zemes gabaliem, 6,167 ha kop-

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 388,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

38,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamānekustamā īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnijā.
930. 1. 7608

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nikolaja Kozjakova pra-

sības par Ls 720,— piedzīšanai
1938. g. 5. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Vasilija Dmitrija d. Trifonova

nekustamu īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Abrenes apr. 2. hip.

raj., Lauru pag. Vašku sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 4345. num. nodalījumā

un sastāv no viensētas 19. un

19a. num. zemes gabaliem,

10,652 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1730,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

173,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

> Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnijā.
1126.1. 7609

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaizd.
sabiedr. ~Jaunlatgale" konkursa

valdes prasības par Ls 500,—

piedzīšanai 1938. g. 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Konona d.

Kononova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Gauru

pag. Blontu sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatas 615.

num. nodalījumā un sastāv no

tiesībām uz 5/23
ideālām daļām

14. num. viensētā, 28,552 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2580,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

56,08 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
rpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 14. jūnijā.
520. 1.

.

7610

| Tiesu izpild. v. i. J. Rudz ī 11 s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas icc. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1938. g. 9. jūlijā, pikst. 10,
Daugavpils apgabaltiesā no-

liktā Andreja Jāņa d. Liniņa ne-

kustamas mantas izsole, par ko

izsludināts „Vald.Vēstn." 1938. g.
72. num., .piedziņu izbeidzot —■
atcelta, 8419r

Kārsavā, 1938, g. 25. jūnijā.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 1135,— piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Antona

Ušpeļa, dzim. 1874. g. Silajāņu

pa'g., nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Silajāņu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 15341. num.

nodalījumā un sastāv no Kalna-

Ušpeļu sādžas 3. viensētas, ar

nosaukumu „Raudezeri", 43,499

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1875,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8250, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

187,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos
1

kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Maltas c, 1938. g. 13. jūnijā.

210. 1. 7493s

Tiesu izp. v. i. K. Smiltirjš.

142. num., trešdien, 1938. g. 29. jūnijā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Latviešu

lauksaimnieku ekonomiskās sa-

biedrības konkursa valdes pra-

sības par Ls 95,— piedzīšanai

1938. g. 5. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

lariona (Lariona)
_

Filipa d.

Piskunova nekustamā īpašuma

domāto Va dalu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,

ierakstīts zemes gram. 11640.

nttm. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

„Rozalino II folvarks", 91,010 ha

platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 10543,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

351,44 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

īas kanclejā.

Maltas c, 193«. g. 13. jūnijā.

315. 1. 7494e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Klibā prasības par

Ls 4000— piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zailē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņi-

slava Jura d. Volonta nekusta-

mā īpašumā domātās °/? daļas,

kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 29432. num. nodalī-

jumā un sastāv no Lociniku

sādžas viensētas divos gabalos,
2. un 2-a. num., 6,573 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1310,—;

3) tam- ir hipotēku parāds

Ls 4000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

113,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved _Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 13. jūnijā.
350. 1. 7495s

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

oleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 99,72 piedzīšanai 1938. gada
S. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Melodija
Jefima d. Pesočņikova nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Bikovas sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāma-
tas 22156. num. nodalījumā un

sastāv no 19. viensētas, 12,587

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

170, —
drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmata ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 13. jūnijā.

540. 1. 7496e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas un Evgenijas

Špoļanskis prasības par Ls 969

45 snt. piedzīšanai 1038. gada

5. novembrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiska izsole Ludviga

Kaspera d., Edvarda (Eduarda)

Ludviga d. un Franča (Fran-

ciska) Ludviga d. Prikuļu ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4927. num. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu „Krivosolas mājas",

52,76 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 12.300,—, bet

l'iku-m. novērtējums ir Ls 4350;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8800,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu»

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Gadījumā, ja Valsts zemes

banka savu piedziņu izbeigtu,
tad Evgenijas Špoļanskis pra-

sības piedziņai tanī pašā datumā

pēc vispārējiem noteikumiem

pārdos Ludviga Prikuļa nekus-

tamā īpašuma '/2
domāto daļu.

Maltas c, 1938. g. 13. jūnijā.
959. h 7497e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 2298,80 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Feodora
Sīmaņa d. Potaševa nekus-

tamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Andrupenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 30155. num. no-

dalījuma un sastāv no 254 F ze-

mes gabala, ar nosaukumu

„Udens", 22,90 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Pēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 13. i ūnijā.
1015. L 7498e

Tiesu izp. v. i. K. Smiltinš.

Citu iestāžu sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 28. jūnija
R 182. lēmumu līdzšinējā „Latvi-
jas makšķernieku sportsmenu
biedrība" pārreģistrēta par „Lat-

vijas makšķernieku biedrību" ar

valdes mājokli Rīgā. 85080

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.
Reê. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departam.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. jūnija
R 216. lēmumu līdzšinējā „1. Lat-

vijas pareizu medību un šaušanas

biedrība"pārreģistrēta par „Pinno
mednieku biedrību" ar valdes

mājokli Rīgā. 85100

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību departam.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. jūnija
R 242. lēmumu pārreģistrēta

..Atvaļināto virsnieku biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 85090

Nod. vadītājs A. L i e p i n š.

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

7. jūlijā, pīkst. 14, Daugavpilī,

Rīgas ielā 64, vairāksolīšanā

pārdos Alberta Laidina ieķīlāto

dzīvok|a iekārtu, kas novērtēta

par Ls 860,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 25. jūnijā.

Nod. piedzinējs G. Kurmis.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu,
pārdos atklātā izsolē š. g. 9. jul.,

pīkst. 10, Rīgā, Aizsargu ielā 8,
Heinricha Deičmaņa un M. Potreki

automobili, kas novērtēts par

Ls 900,—. 8460r

4 iec. priekšn. palīga p. v. i.

Rozenbergs.

Darbvedis V. Krēsliņš.

Bauskas pagasta 6-Rl. pamatskolai
vajadzīgs

1. skolotājs (vīrietis),
sabiedrisks darbinieks, ar tiesībām

mācīt angļu valodu un spējīgs
vadīt dziedāšanas kori.

Lūgumi, ar Ls 2, — zīmog-
nodevu, dzīves aprakstu un do-

kumentiem par izglītību, veselību

un līdzšinējo praksi jāiesniedz
Bauskas pagasta valdei līdz š. g.

13. jūlijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 15. jūlijā, pīkst. 15.

Vēlēšanu dienā kandidātu perso-

nīga ierašanās vēlama. Tuvākā
dzelzsc. stac. ~Bauska" 2 km.
Tālrunis Bauska 38.

Pag. vec. P. Bekeris.
84920 2* Sekret.v.p.i.T.Spire.

Radiofona abon. kant. izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-
nementa atļaujas, kas izdotas:

1) A 61023 1937. g. 9. jun.
Ērikai Môllers un 2) A 56703
1937. g. 15. martā Pēterim Jā-
nitenam. L 1663 8465r

Latvijas banka
izdoā

tmms^ssss.
Nodrošinājums Ls 100.—

Tuvākas zinas dod Latvijas bankas Akreditīvu

daļa, Rīgā.
. in

L
.

]?. 6
.

4 8464

lesniegumus pieņems līdz s. g. 10. jūlijam.

Dzelzsceļu vīnvaliles Mašīnu un matgrīalu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist. š. g. 12. jūlija, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā

degamvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pārkraušanu,

padošanu lokomotīvēm un citus līdzīgus darbus 4. un 5.

Mašinu un materiālu iecirkņos.

Drošības nauda piedāvājumam Ls 3000,—.

Tuvākas zinas un sacensības noteikumi Dzelzsceļu virsvaldes

117. istabā. ' 2* L 1658 8463

Dzelzsceļu techniskā direkcija
322. ist. š. g. 8. jūlijā, pīkst. 12

raftsfžsiž&ī izsofē izdos

1) ūdenstorņa un sūkņu mājiņas būvi Suntažu stacijā,
'

drošības nauda Ls 1000,—;

2) preču auto garāžas būvi Ventspils stacijā,
drošības nauda Ls 200,—; L 1655

3) preču auto garāžas būvi Skaistas stacijā, 8462

drošības nauda Ls 200,—;

4) autobusu garāžas būvi Viesītes stacijā,
drošības nauda Ls 120,—.

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 316. ist., darba laikā.

Šoseju un zemes ielu Hepait. i rajona inženieris
Liepājā š. g. 11. jūlijā, pīkst. 12, Ulicha ielā 44

lOiķkitM izsolē ixdos :

32,40 m. gara koka tilta remonta darbus pār Zaņas upi, uz

Liepājas-Embūtes-Ezeres 1. šķ. ceļa, pie Kupšeļu mājām, Ezeres

pagastā.
Drašības nauda pie izsoles Ls 30,—. L 1668

Tuvāki noteikumi kanclejā parastā darba laikā. 8461

Dundagas pag.

Dinsberga 1.pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis.
Kandidātiem1 jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 12. jūli-

jam ar zīmognodevu apmaksāti

lūgumil un dokumenti, pieliekot

klāt īsu dzīves aprakstu.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 20. jūlijā, pīkst. 12.

Veļama personīga ierašanas.

Pasta adrese: Dundagā; tu-

vākā dzelzsceļa stacija Dundan-

ga Vs km. 8431g

Pag. vecākais V. L e g z d i n š.

2 Sekretārs A. Sīmanis.

Engures pagasta,
Tukuma apriņķī,

vajadzīgi:
Bērzciema I pak. pamatskolai

skolas pārzinis
vīrietis, muzikāls un kora dzie-

dāšanas pratējs.

Engures 6. kl. pamatskolai

2 skolotāji uai skolotājas,
arī angļu valodas pratēji un

Rideļu I pak. pamatskolai

skolotāji vai skolotāja,
arī angļu valodas pratēji.

Lūgumi ar vajadzīgiem doku-
mentiem jāiesniedz pagasta valdei

līdz š. g. 23. jūlijam. Kandidātus

izraudzīs pagasta valdes sēdē š. g.
23. jūlijā, pīkst. 14, Engures
pagasta valdes telpās, Engurē.

Engurē, 1938. g. 25. jūnijā.

Pag. vec. M. Kolkrabs.
84930 Pag, sekretārs E. Oškalns

Rīgas pilsētas Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. darba nodaļas
izdotās darba grāmatiņas: 1)R
13935/16167, kas 1932.'

g. 3.jun.
izdota Pāvilam Doidam; 2)
R 17609/2321 1932. g. 6. jūnijā
Malvīnei Jakovickis; 3) R 33488/
24968 1932. g. 8. jun. Meči-

slavam Kozlovskim; 4) R 134912/
137197 1932. g. 22. aug., Sigis-
mundam Lizdenim; 5) R 173715/
174478, ko šī valde 1934. g.

17. dec. izdevusi Ženijai Levins;
6) L 44160/633, ko Balvu pils.
valde 1937. g. 9. febr. izdevusi

Elmai Pulkstenis; 7) V 34921/
ko Ādažu pag. valde 1932. g.
izdevusi Jānim Bernānam;
8) 1419, ko Cēsu pils. valde
1932. g. 25. jun. izdevusi Vilmai

Šmits; 9) 349, ko Kokneses

pag. valde 1932. g. izdevusi Vol-
demāram Markavam; 10) 239,
ko Salgales pag. valde 1932. g.
izdevusi Konstancijai Spilai;
11) 227, ko Kraukļu pag. valde
1933. g. 14. jun. izdevusi Jezupam
Čudaram. 8449

Baldones pasta-telegr. kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonēm. 250. atļauju, kas

izdota Robertam Zalānam, Bal-

dones 6 kl. pamatskolā, Baldonē.

L 1662 8466

Blīdienes pag. valde izsludi-

na par nederīgu sadegušo 18650.

ÄŞ Pasi, ko šī pag. valde 1932.

gada 23. iuliia izdevusi Jānim

Valdim. 6721e

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. kara

klausības 40307. apliec, ko

Daugavpils kara apr. priekšu.
1925. g. 30. nov. izdevis Jul-

fanam Aprubaro, dzim. 1889. g.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 022050/22010, ko šī

prefektūra 1928. g. 19. jūlija
izdevusi Blumai Nochimovskis,

dzim. Piterns. 6978e

Ganru pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ZT 003806/8206, ko šī pag. val-

de 1933. g. 7. febr. izdevusi Jā-

nim Soloinonovam I. 7095e

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. ML 019618/4589,

ko šī pag. valde 1937. g. 13. jan-

vārī izdevusi Annai - Emīlijai

Kalns. 7096e

Rugāju pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KT 021832/3032, ko

šī pag. vaJde 1928. g, 9. jūnija

izdevusi Jēkabam Barkanam.

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. KZ 005686/7686, 1928. g.

31. jūlija Antonijam Jana d.

Gavriiovam, un' 2) ser. KZ

006570/8570, 1931. g. 12. aug.

Marijai Antona m. Breikšs

Dažādi sludinājumi
ligas lilnm biedrība

1938. g. 14. jūlijā, pīkst. 17,

11. novembra bulv. 29, otrā

stāvā, noturēs

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) iepriekšējās 1936./37. g. sa-

pulces protokola nolasīšana

un pieņemšana,

2) revīzijas komisijas ziņojums;

3) valdes vēlēšanas,

4) statūtu grozījumi,

5) dažādi jautājumi.
Ja š. g. 14. jūlijā, pīkst. 17,

nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad 2. sapulce no-

tiks š. g. 28. jūlijā, pīkst. 20, ar

to pašu dienas kārtību un būs

pilntiesīga. 8456r

Priekšsēd; vietas izpild.

(paraksts).

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

..komersants"
otrreizēja ārkārtēja vispārēja

akcionāru sapulce
notiks š. g. 15. jūlijā, pīkst. 16,
Rīgā, Kalpaka bulv. 3, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos jaunā likuma par akciju
un paju sabiedrībām notei-

kumiem;

3) dažādi jautājumi.
8484r Valde.

Tirdzniec.-rūpniee. akc. sab.

„EMIL FALKENHOF", Rīgā
uzaicinasabiedrības akcionārus uz

ārkārt. akc. pilnu sapulci
1938. g. 21. jūlijā, pīkst. 16,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) sab. statūtu grozīšana, pie-

skaņojot tos jaunam Likumam

par akciju sab.;

3) dažādi jautājumi.
85030 Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab»

„Bofar" valde
uzaicinasabiedrībasakcionārus uz

ārkārtējo pili sapulci
1938. g. 25. jūlijā, pīkst. 12,
sabiedrības telpās, Rīgā, Valde-

māra ielā 19.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) sabiedrības statūtu grozīšana

un papildināšana saskaņā ar

1937. g. 22. decembra Likumu

par akciju un paju sabiedrī-

bām;

3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi. Valde.

Izlabojums.

U a jonr
sludinājums, kas ievietots ~Vald-

ības Vēstneša" š. g. 140. num.

8. lapp., jāizlabo tādi, ka dienas

kārtībā kā 4. punkts jālasa:
nekustama īpašuma atsavināšana.

8483

Atašienes lauksaimniecības

biedrība

savienojās ar

Atašienes lauksaimniecības

biedrību „Zemkopis".

Kreditori tiek uzaicināti pie-
teikties 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī" Sabiedrisko,

lietu ministrijā.
Biedrības priekšu. P. Zvērs.

6300r Sekretārs I. Brencis.

Kļūdas izlabojums.

Baltinavas - Kārsavas-Ludzas

auto satiksmes saraksts,

kas ievietots,, Valdības Vēstneša"

1938. g. 128. num. 7. lapp. 5. un

6. slejās, jāizlabo tādi, ka puscena

jāmaksā 5 līdz 12 gadus veciem

bērniem (nevis 5 līdz 10 g.

veciem, kā tas nepareizi iespiests)»

iaMHow lijas
preču tvaikoņa „ERNA"

(N. R. T. 491,18)

braucienu saraksts

no 1938. g. 1. jūlija līdz 31. dec.

13. brauc. 2. jūlijā
14.

„
16.

~

15.
„

30.
„

16.
~

13. augustā
17.

„
27.

„

18.
„

10. septembri
19. 24.

20! ',' 8. oktobrī

21.
..

22.
..

22.
„

5. novembrī

23.
„

19.
„

24.
~

3. decembrī

25. „ 17.
„

26.
„

31.
~

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenburg'"
8502 Rīgā, L. Pils ielā 6.

AUTO SATIKSME

DAUGAVPILS-STROPI
no s. g. 16. jūnija. 7875

Darbdienās, izņemot sestdienas

no Daugavpils: pīkst. 6.45, 7.35, 8.30, 9.50, 11.45, 13.45, 15.30

16.20, 18.10, 19.05, 20, 21,

no Stropiem: pīkst. 7.15, 8, 9.15, 10.20, 12.20, 14.20, 15.55, 16.50,

18.40, 19.35, 20.30, 21.50.

Sestdienās

no Daugavpils: pīkst. 7.30, 8.30, 10.20, 11.20, 12.20. 13.20, 14.30,
15.20, 16.50, 18.30, 19.25, 20.25, 21.40,

no Stropiem: pīkst. 8, 9.10, 10.50, 11.50, 12.50, 13.50, 15, 15.55,

17.20, 19, 19.55, 20.55, 22.20.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās

no Daugavpils: pīkst. 7.20, 8.20, 9.20, 10.20, 11.20, 12.20, 13.20,

14.20, 15.20, 16.20, 17.20, 18.20, 19.20, 20.20, 21.20,

no Stropiem: pīkst. 7.50, 8.50, 9.50, 10.50, 11.50, 12.50, 13.50,

14.50, 15.50, 16,50, 17.50, 18.50, 19.50,20.50, 21.55.

Sab. autosatiksme „Vienība" Jānis Vanags un biedri.

Veduma maksa

Kalvenes stac. -Kazdangas autobusu satiksmes linijai.

142. num.. trešd ìen, 1938. g. 29. jūnijā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Pieaugušiem

Ls

Skolēniem

Ls

5 līdz 12 g.
vec. bērn. un

Lāčplēša
kara ord.kav.

Ls

Kazdanga - Kalvenes stac.

Aizpute - Kalvenes stac. .

Kazdanga - Aizpute . . .

8016

1,90

1,40

0,50

1,40

1-

0,40

A

0,95

0,70

0,25

. Rēpuiis.


	Valdības Vēstnesis no. 142 29061938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�欜Ȁఀ鼁
	Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai ceļu jaunbūvēm, pārbūvēm un iztaisnošanai.�Д㥈Ȅ쏽≅ᰯ渏齲Ⱜꧏ㺡騞�맳㶰䄛嚉躡賟ƙ悀䊦餡캆讂럌℥鶶ᅿ樃ꅬ龼㖐눗蟽纙⎘嬞✶潬ₜ爟
	Pārgrozījumi Kreditlikumā.�㐸㘠塍䱎佄䔳㠱㐸㜠�䘇那㠰
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1938. g. 28. jūnijā.�脯ᘕ܁颣너Ԅﲛﹿ蟣ᚰ褄湌Გ舆꽘贷༤涉䅬榍ƥ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�젮昜ု昜����
	314. RĪKOJUMS. Par grozījumiem un papildinājumiem Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifā.�����Ā�á漜蔀ഀ䰀ഇဠ鰜䠰蠜���倸当吰㈴ㄳ���Ȁ
	315. RĪKOJUMS. Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu likuma pantiem.�s satiksmes preču tarifā
	Iecelšanas un atvaļinājumi.��䘇ࣱЀ���〮

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔳㠰㜵㜠�䘇送䘇㜹㠵㠀
	Lopkautuvju saraksta papildinājums.��䘇送䘇
	Meklētizbeidzamo personu 2341. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. SAISTOŠIE NOTEIKUMI par lopkautuvi Silenes ciemā,�⣆脐죑谜ऀ最ଇꠁ䘇硢ꘜЀ���㌸㘱ª
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 29. junijā.�胵刜탲刜磓谜��������
	Tiesu sludinājumi���㈸㈶
	Citu iestāžu sludinājumi.�堯蠜����0㙤0
	Dažādi sludinājumi�ࠇ�䁝踜Ԁఀഇ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 5

	Tables
	Veduma maksa Kalvenes stac. – Kazdangas autobusu satiksmes linijai.


